



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21012021-224593
CG-DL-E-21012021-224593

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 262]

नई दिल्ली, बुधवार, जनवरी 20, 2021/पौष 30, 1942

No. 262]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JANUARY 20, 2021/PAUSHA 30, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 जनवरी, 2021

का.आ. 283(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3207(अ) तारीख 21 सितम्बर, 2020 व का.आ. 3361(अ) तारीख 28 सितम्बर, 2020 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के कपूरथला जिले में NH-NE5A के कि.मी. 13.5 से कि.मी. 38.9 (सुल्तानपुर लोधी) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "24 सितम्बर, 2020 " को "जग्वानी (पंजाबी)" और "हिंदुस्तान टाइम्स (अंग्रेजी)" व तारीख "02 अक्तूबर, 2020 " को "अजीत(पंजाबी)" और "हिंदुस्तान टाइम्स (अंग्रेजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के कपूरथला जिले में NH-NE5A के कि.मी. 13.5 से कि.मी. 38.9 (सुल्तानपुर लोधी) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: कपूरथला			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सुल्तानपुर लोधी				
	गांव का नाम: तलवंडी चौधरीन (73)				
1	12//19	निजी	कृषि	0.0379	12 // 19/2-क्षेत्र (0-15) सुखविंदर सिंह, अचर सिंह के बेटे, चानन सिंह के बेटे हैं ()
2	12//20	निजी	कृषि	0.0556	मुख्तियार सिंह पुत्र कक्का सिंह का पुत्र लभ सिंह ()
3	12//21	निजी	कृषि	0.3541	मुख्तियार सिंह पुत्र कक्का सिंह का पुत्र लभ सिंह ()
4	12//22	निजी	कृषि	0.3895	लखबीर सिंह पुत्र अच्चर सिंह का पुत्र चंदन सिंह ()
5	12//23	निजी	कृषि	0.22	12 // 23/1-क्षेत्र (2-7) बलबीर सिंह पुत्र ईसर सिंह पुत्र नंद सिंह 12 // 23/2-क्षेत्र (2-0) लखबीर सिंह पुत्र अच्चर सिंह का पुत्र चंदन सिंह ()
6	12//24	निजी	कृषि	0.0303	बलबीर सिंह पुत्र ईसर सिंह पुत्र नंद सिंह ()
7	24//19	निजी	कृषि	0.0126	जरनैल सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र वारियम सिंह 1/4 भाग बलदेव सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र वारियम सिंह 1/4 भाग महिंदर कौर पत्नी मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/4 भाग बलविंदर कौर पत्नी करनैल सिंह पुत्र पूरन

					सिंह 1/8 भाग परमजीत कौर पत्नी जगजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह 1/8 भाग ()
8	24//20	निजी	कृषि	0.1745	जरनैल सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र वारियम सिंह 1/4 भाग बलदेव सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र वारियम सिंह 1/4 भाग महिंदर कौर पत्नी मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/4 भाग बलविंदर कौर पत्नी करनैल सिंह पुत्र पूरन सिंह 1/8 भाग परमजीत कौर पत्नी जगजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह 1/8 भाग ()
9	24//21	निजी	कृषि	0.3819	24 // 21 / 1- (5-0) जरनैल सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र वारिम सिंह 1/4 भाग बलदेव सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र वारियम सिंह 1/4 भाग महिंदर कौर पत्नी मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/4 भाग बलविंदर कौर पत्नी करनैल सिंह पुत्र पूरन सिंह 1/8 भाग परमजीत कौर पत्नी जगजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह 1/8 भाग 24 // 21 / 2- (2-11) जरनैल सिंह, पूरन सिंह का पुत्र, वरियम का बेटा सिंह 1/2 भाग बलदेव सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र वरियम सिंह 1/2 भाग ()
10	24//22	निजी	कृषि	0.3389	जरनैल सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र वारियम सिंह 1/4 भाग बलदेव सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र वारियम सिंह 1/4 भाग महिंदर कौर पत्नी मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/4 भाग बलविंदर कौर पत्नी करनैल सिंह पुत्र पूरन सिंह 1/8 भाग परमजीत कौर पत्नी जगजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह 1/8 भाग ()
11	24//23	निजी	कृषि	0.1416	जरनैल सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र वारियम सिंह 1/4 भाग बलदेव सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र वारियम सिंह 1/4 भाग महिंदर कौर पत्नी मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/4 भाग बलविंदर कौर पत्नी करनैल सिंह पुत्र पूरन सिंह 1/8 भाग परमजीत कौर पत्नी जगजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह 1/8 भाग ()
12	24//24 min	निजी	कृषि	0.0025	24 // 24/1-क्षेत्र (0-1) अमरजीत सिंह पुत्र दिलीप सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/4 भाग मंगल सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र उजागर सिंह 3/4 भाग ()

13	25//1	निजी	कृषि	0.0253	हरि सिंह पुत्र जस्सा सिंह पुत्र वीर सिंह 1/2 भाग चुहर सिंह पुत्र लभ सिंह 1/6 भाग मंजीत सिंह पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र इकबाल सिंह 59/288 भाग बलवीर सिंह पुत्र इकबाल सिंह पुत्र साई दत्ता 11/288 भाग सुखजीत सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह पुत्र इकबाल सिंह 11/288 भाग दविंदर सिंह पुत्र झिलमिल सिंह पुत्र इकबाल सिंह 11/288 भाग राजविंदर सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/144 भाग बख्शीश सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग बलदेव सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग गुरबिन्द्र सिंह मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग सुखजिंदर सिंह मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग ()
14	25//10	निजी	कृषि	0.3794	हरि सिंह पुत्र जस्सा सिंह पुत्र वीर सिंह 1/2 भाग दविंदर सिंह पुत्र झिलमिल सिंह पुत्र इकबाल सिंह 5/96 भाग कश्मीर सिंह पुत्र इकबाल सिंह पुत्र साई ने 1/24 भाग दिया बलवीर सिंह पुत्र इकबाल सिंह पुत्र साई 23/288 भाग हरजिंदर सिंह पुत्र इकबाल सिंह पुत्र साई दत्ता 1/24 भाग महिंदर कौर विधवा झिलमिल सिंह पुत्र इकबाल सिंह 1/72 भाग हरभजन सिंह पुत्र झिलमिल सिंह पुत्र इकबाल सिंह 1/72 भाग मंजीत सिंह पुत्र कश्मीर सिंह 11/288 भाग सुखजीत सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह 11/288 भाग राजविंदर सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/144 भाग चुहर सिंह पुत्र लभ सिंह 1/6 भाग बख्शीश सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग बलदेव सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग गुरबिन्द्र सिंह मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग सुखजिंदर सिंह मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग ()
15	25//11	निजी	कृषि	0.258	हरि सिंह पुत्र जस्सा सिंह पुत्र वीर सिंह 1/2 भाग दविंदर सिंह पुत्र झिलमिल सिंह पुत्र इकबाल सिंह 5/96 भाग कश्मीर सिंह पुत्र इकबाल सिंह पुत्र साई ने 1/24 भाग दिया बलवीर सिंह पुत्र इकबाल सिंह पुत्र साई 23/288 भाग हरजिंदर सिंह पुत्र इकबाल सिंह पुत्र साई दत्ता 1/24 भाग महिंदर कौर विधवा झिलमिल सिंह पुत्र इकबाल सिंह 1/72 भाग हरभजन सिंह पुत्र झिलमिल सिंह पुत्र इकबाल सिंह 1/72 भाग मंजीत सिंह पुत्र कश्मीर सिंह 11/288 भाग सुखजीत सिंह

					पुत्र हरजिंदर सिंह 11/288 भाग राजविंदर सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/144 भाग चुहर सिंह पुत्र लभ सिंह 1/6 भाग बख्शीश सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग बलदेव सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग गुरबिन्द्र सिंह मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग सुखजिंदर सिंह मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग ()
16	25//12	निजी	कृषि	0.3996	हरि सिंह पुत्र जस्सा सिंह पुत्र वीर सिंह 1/2 भाग दविंदर सिंह पुत्र झिलमिल सिंह पुत्र इकबाल सिंह 5/96 भाग कश्मीर सिंह पुत्र इकबाल सिंह पुत्र साई ने 1/24 भाग दिया बलवीर सिंह पुत्र इकबाल सिंह पुत्र साई 23/288 भाग हरजिंदर सिंह पुत्र इकबाल सिंह पुत्र साई दित्ता 1/24 भाग महिंदर कौर विधवा झिलमिल सिंह पुत्र इकबाल सिंह 1/72 भाग हरभजन सिंह पुत्र झिलमिल सिंह पुत्र इकबाल सिंह 1/72 भाग मंजीत सिंह पुत्र कश्मीर सिंह 11/288 भाग सुखजीत सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह 11/288 भाग राजविंदर सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/144 भाग चुहर सिंह पुत्र लभ सिंह 1/6 भाग बख्शीश सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग बलदेव सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग गुरबिन्द्र सिंह मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग सुखजिंदर सिंह मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग ()
17	25//13	निजी	कृषि	0.3743	25 // 13 / 1- (4-0) हरि सिंह पुत्र जस्सा सिंह पुत्र वीर सिंह 1/2 भाग दविंदर सिंह पुत्र झिलमिल सिंह पुत्र इकबाल सिंह 5/96 भाग कश्मीर सिंह पुत्र इकबाल सिंह पुत्र साई ने 1/24 भाग दिया बलवीर सिंह पुत्र इकबाल सिंह पुत्र साई 23/288 भाग हरजिंदर सिंह पुत्र इकबाल सिंह पुत्र साई दित्ता 1/24 भाग महिंदर कौर विधवा झिलमिल सिंह पुत्र इकबाल सिंह 1/72 भाग हरभजन सिंह पुत्र झिलमिल सिंह पुत्र इकबाल सिंह 1/72 भाग मंजीत सिंह पुत्र कश्मीर सिंह 11/288 भाग सुखजीत सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह 11/288 भाग राजविंदर सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/144 भाग चुहर सिंह पुत्र लभ सिंह 1/6 भाग बख्शीश सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग बलदेव सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग गुरबिन्द्र सिंह मोहन

					सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग सुखजिंदर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग 25 // 13/2 (3-8) काश्मीर सिंह इकबाल सिंह पुत्र साही धीता ()
18	25//14	निजी	कृषि	0.1846	कश्मीर सिंह इकबाल सिंह का बेटा साई धाता ()
19	25//15	निजी	कृषि	0.0152	कश्मीर सिंह इकबाल सिंह का बेटा साई धाता ()
20	25//16	निजी	कृषि	0.3667	कश्मीर सिंह इकबाल सिंह का बेटा साई धाता ()
21	25//17	निजी	कृषि	0.4021	25 // 17 / 1- (6-13) काश्मीर सिंह पुत्र इकबाल सिंह पुत्र साई धीता 25 // 17 / 2- (1-6) सोहन सिंह पुत्र जगत सिंह पुत्र सुरेन सिंह 1/2 भाग बख्शीश सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/8 भाग बलदेव सिंह, मोहन सिंह के बेटे, जगत सिंह के बेटे हैं 1/8 भाग गुरबिंदर सिंह, मोहन सिंह के बेटे, जगत के बेटे हैं सिंह 1/8 भाग सुखजिंदर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/8 भाग ()
22	25//18	निजी	कृषि	0.2782	25 // 18/1 / 1- (2-9) काश्मीर सिंह इकबाल सिंह का पुत्र साई का बेटा dh2525 // 18/1 / 2- (0-14) सोहन सिंह पुत्र जगत सिंह का पुत्र सूर्य सिंह 1/5 भाग केंद्र सरकार 3/10 शेयर बख्शीश सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/8 भाग बलदेव सिंह, मोहन सिंह के बेटे, जगत सिंह के बेटे हैं 1/8 भाग गुरुबंदर सिंह, मोहन सिंह के बेटे, जगत के बेटे हैं सिंह 1/8 भाग सुखजिंदर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/8 भाग 25 // 18/2 / 1- (1-19) हरि सिंह पुत्र जस्सा सिंह पुत्र वीर सिंह 1/2 भाग दविंदर सिंह पुत्र चिलमिल सिंह पुत्र इकबाल सिंह 5/96 भाग महिंदर कौर विधवा चिलमिल सिंह पुत्र इकबाल सिंह 1/72 भाग हरबजन सिंह पुत्र चिलमिल सिंह पुत्र इकबाल सिंह 1/72 भाग काश्मीर सिंह पुत्र इकबाल सिंह पुत्र साई दत्ता 1/24 भाग बलवीर सिंह पुत्र इकबाल सिंह पुत्र साई दत्ता 23/288 भाग हरजिन्द्र सिंह पुत्र इकबाल सिंह पुत्र साई दत्ता 1/24 भाग

					मंजीत सिंह पुत्र कश्मीर सिंह 11/288 भाग सुखजीत सिंह पुत्र हरजिन्दर सिंह 11/288 भाग राजविंदर सिंह पुत्र सुअन सिंह 1/144 भाग चुध सिंह पुत्र लब सिंह 1/6 भाग बख्शीश सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग बालेदेव सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग गुरबिंदर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग सुखजिंदर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग 25 // 18/2/2 (0-4) हरि सिंह पुत्र जस्सा सिंह पुत्र वीर सिंह 1/2 भाग दविंदर सिंह पुत्र चिलमिल सिंह पुत्र इकबाल सिंह 11/288 भाग बलवीर सिंह पुत्र इकबाल सिंह पुत्र साई दत्ता 11/288 भाग मंजीत सिंह पुत्र कश्मीर सिंह 11/288 भाग सुखजीत सिंह पुत्र हरजिन्दर सिंह 11/288 भाग राजविंदर सिंह पुत्र सुअन सिंह 25/144 भाग बख्शीश सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 61/576 भाग बालेदेव सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 13/576 भाग गुरबिंदर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 13/576 भाग सुखजिंदर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 13/576 भाग ()
23	25//19	निजी	कृषि	0.0683	25 // 19 / 1- (1-1), 25 // 19 / 2- (0-6) हरि सिंह पुत्र जस्सा सिंह पुत्र वीर सिंह 1/2 भाग दविंदर सिंह पुत्र झिलमिल सिंह पुत्र इकबाल सिंह 5/96 भाग कश्मीर सिंह पुत्र इकबाल सिंह पुत्र साई ने 1/24 भाग दिया बलवीर सिंह पुत्र इकबाल सिंह पुत्र साई 23/288 भाग हरजिंदर सिंह पुत्र इकबाल सिंह पुत्र साई दत्ता 1/24 भाग महिंदर कौर विधवा झिलमिल सिंह पुत्र इकबाल सिंह 1/72 भाग हरभजन सिंह पुत्र झिलमिल सिंह पुत्र इकबाल सिंह 1/72 भाग मंजीत सिंह पुत्र कश्मीर सिंह 11/288 भाग सुखजीत सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह 11/288 भाग राजविंदर सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/144 भाग चुहर सिंह पुत्र लभ सिंह 1/6 भाग बख्शीश सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग बलदेव सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग गुरबिन्दर सिंह मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग सुखजिंदर सिंह मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग ()
24	25//24	निजी	कृषि	0.0759	राजबीर सिंह पुत्र सुनन सिंह पुत्र जगत सिंह

					76/151 भाग बख्शीश सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 75/604 भाग बालदेव सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 75/604 भाग गुरबिंदर सिंहसन मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 75/604 भाग सुखजिंदर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 75/604 भाग ()
25	25//25	निजी	कृषि	0.2807	25 // 25/1 (1-11) जरनैल सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र वीरियम सिंह 1/2 भाग बलदेव सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र वीर्याम सिंह 1/2 भाग 25 // 25/2 (4-0) राजविंदर सिंह पुत्र सुवीर सिंह 1 भाग बख्शीश सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/8 भाग बलदेव सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/8 भाग गुरबिंदर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/8 भाग सुखजिंदर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/8 भाग ()
26	25//8	निजी	कृषि	0.0202	25 // 8/2-क्षेत्र (0-8) हरि सिंह पुत्र जस्सा सिंह पुत्र वीर सिंह 1/2 भाग चुहर सिंह पुत्र लभ सिंह 1/6 भाग मंजीत सिंह पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र इकबाल सिंह 59/288 भाग बलबीर सिंह पुत्र इकबाल सिंह पुत्र साई दत्ता 11/288 भाग सुखजीत सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह पुत्र इकबाल सिंह 11/288 भाग दविंदर सिंह पुत्र झिलमिल सिंह पुत्र इकबाल सिंह 11/288 भाग राजविंदर सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/144 भाग बख्शीश सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग बलदेव सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग गुरबिन्दर सिंह मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग सुखजिंदर सिंह मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग ()
27	25//9	निजी	कृषि	0.1947	25 // 9 / 1- (2-10), 25 // 9 / 2- (1-7) हरि सिंह पुत्र जस्सा सिंह पुत्र वीर सिंह 1/2 भाग चुहर सिंह पुत्र लभ सिंह 1/6 भाग मंजीत सिंह पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र इकबाल सिंह 59/288 भाग बलबीर सिंह पुत्र इकबाल सिंह पुत्र साई दत्ता 11/288 भाग सुखजीत सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह पुत्र इकबाल सिंह 11/288 भाग दविंदर सिंह पुत्र झिलमिल सिंह पुत्र इकबाल सिंह 11/288 भाग राजविंदर सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/144 भाग बख्शीश सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग बलदेव सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र

					जगत सिंह 1/576 भाग गुरबिन्द्र सिंह मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग सुखजिंदर सिंह मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/576 भाग ()
28	26//1	निजी	कृषि	0.043	काजा सिंह के पुत्र तेजा सिंह वजीर सिंह के पुत्र थे ()
29	26//15	निजी	कृषि	0.0582	पंजाब सरकार ()
30	26//2	निजी	कृषि	0.2352	तेजा सिंह पुत्र काशिन सिंह पुत्र वजीर सिंह 1/2 भाग केंद्र शासी 1/2 ()
31	26//3	निजी	कृषि	0.3945	26 // 3 / 1- (4-16), 26 // 3 / 2- (3-0) भाग सिंह काशी सिंह पुत्र वजीर सिंह का बेटा ()
32	26//4	निजी	कृषि	0.3844	बलविंदर सिंह, अचर सिंह के बेटे, चानन सिंह के बेटे हैं ()
33	26//5	निजी	कृषि	0.2099	26 // 5 / 1- (2-1) बलविंदर सिंह पुत्र अचर सिंह पुत्र चंदन सिंह 26 // 5/2 (2-2) हरि सिंह पुत्र जस्सा सिंह पुत्र वीर सिंह ()
34	26//6	निजी	कृषि	0.3971	हरि सिंह पुत्र जस्सा सिंह 13/16 भाग किशन कौर माता सुलखान सिंह पुत्र इस्सर सिंह 3/144 भाग सुरजीत कौर विधवा सुलखान सिंह पुत्र इस्सर सिंह 3/144 भाग दारा सिंह पुत्र सुलखान सिंह पुत्र इस्सर सिंह 3/144 भाग बलकार सिंह पुत्र सुलखान सिंह पुत्र इसरार सिंह 3/144 भाग बलविंदर सिंह पुत्र सुलखान सिंह पुत्र इस्सर सिंह 3/144 भाग जगतार सिंह पुत्र सुलखान सिंह पुत्र इस्सर सिंह 3/144 भाग प्रकाश कौर पुत्री सुलखान सिंह पुत्र इस्सर सिंह 3/144 भाग ज्ञान कौर पुत्री सुलखान सिंह पुत्र इस्सर सिंह 3/144 पार्ट स्वेनडर कौर पुत्री सुलखान सिंह पुत्र इस्सर सिंह 3/144 भाग ()
35	26//8	निजी	कृषि	0.0506	रूप सिंह के पुत्र मंगल सिंह ()
36	31//15	निजी	कृषि	0.0278	सेंट्रल गवर्नमेंट ()
37	31//2	निजी	कृषि	0.2934	बख्शीश सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह

					1/4 भाग बलदेव सिंह मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/4 भाग गुरबिन्द्र सिंह मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/4 भाग सुखजिंदर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 1/4 भाग ()
38	31//4	निजी	कृषि	0.301	31 // 4/2 - क्षेत्र (2-2), 31 // 4/1-क्षेत्र (3-17) मंगल सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/3 भाग मलकीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/3 भाग हजारा सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/3 भाग ()
39	31//5	निजी	कृषि	0.1467	बलविंदर सिंह, बेअंत सिंह के बेटे हरि सिंह के बेटे हैं 1/2 भाग गुरमिंदर सिंह, बेअंत सिंह के बेटे हरि सिंह के बेटे हैं 1/2 भाग ()
40	31//7	निजी	कृषि	0.4046	सेंट्रल गवर्नमेंट ()
41	31//8	निजी	कृषि	0.0986	सेंटर गोवरमेंट ()
42	32//1	निजी	कृषि	0.0051	बलविंदर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 73/640 भाग हरजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजेर सिंह 295/4506 भाग अमरजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजेर सिंह 295/4506 भाग सतनाम सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजेर सिंह 295/4506 भाग मंगल सिंह पुत्र परितम सिंह पुत्र उजागर सिंह 295/4506 भाग मलकीत सिंह पुत्र परितम सिंह पुत्र उजागर सिंह 295/4506 भाग हजारा सिंह पुत्र परितम सिंह पुत्र उजागर सिंह 295/4506 भाग बलविंदर सिंह पुत्र बेअंत सिंह पुत्र हरि सिंह 7/320 भाग गुरमिंदर सिंह पुत्र बयंत सिंह पुत्र हरि सिंह 7/320 भाग जरनैल सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र वरियाम सिंह 161/3004 भाग बलदेव सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र वरियाम सिंह 161/3004 भाग संतोक सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र सुंदर सिंह 219/1280 भाग लखविंदर सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 219/1280 भाग (इंटक नंबर 13788), (इंटक नं 13448) ()
43	32//10	निजी	कृषि	0.3439	बलविंदर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 73/640 भाग हरजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजेर सिंह 295/4506 भाग

					अमरजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजेर सिंह 295/4506 भाग सतनाम सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजेर सिंह 295/4506 भाग मंगल सिंह पुत्र परितम सिंह पुत्र उजारगर सिंह 295/4506 भाग मलकीत सिंह पुत्र परितम सिंह पुत्र उजारगर सिंह 295/4506 भाग हजारा सिंह पुत्र परितम सिंह पुत्र उजारगर सिंह 295/4506 भाग बलविंदर सिंह पुत्र बेअंत सिंह पुत्र हरि सिंह 7/320 भाग गुरमिंदर सिंह पुत्र बयंत सिंह पुत्र हरि सिंह 7/320 भाग जरनैल सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र वरियाम सिंह 161/3004 भाग बलदेव सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र वरियाम सिंह 161/3004 भाग संतोक सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र सुंदर सिंह 219/1280 भाग लखविंदर सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 219/1280 भाग (इंटक नंबर 13788), (इंटक नं 13448) ()
44	32//12	निजी	कृषि	0.4046	अमरजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/12 भाग सतनाम सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/12 भाग प्रीतम सिंह पुत्र उजागर सिंह करम सिंह का पुत्र 1/4 भाग हरजीत सिंह, दलीप सिंह सोन के पुत्र उजागर सिंह 1/12 भाग जगन सिंह, करुण सिंह 1/6 भाग के ज्योन सिंह के पुत्र स्वर्ण सिंह जीयुं सिंह पुत्र करम सिंह का पुत्र 1/6 भाग जीशान सिंह के बेटे बचन सिंह सनम 1/6 भाग के पुत्र ()
45	32//13	निजी	कृषि	0.3338	“हरजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजेर सिंह 1/12 भाग अमरजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजेर सिंह 1/12 भाग सतनाम सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजेर सिंह 1/12 भाग परितम सिंह पुत्र उजेर पुत्र करम सिंह 1/4 भाग जगिर सिंह पुत्र जुईन सिंह पुत्र करम सिंह 1/6 भाग स्वर्ण सिंह पुत्र जुईन सिंह पुत्र करम सिंह 1/6 भाग बचन सिंह पुत्र जुईन सिंह पुत्र करम सिंह 1/6 भाग ()
46	32//14	निजी	कृषि	0.129	हरजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजेर सिंह 1/6 भाग अमरजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजेर सिंह 1/6 भाग सतनाम सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजेर सिंह 1/6 भाग परितम सिंह पुत्र उजेर पुत्र करम सिंह 1/2 भाग

					()
47	32//15	निजी	कृषि	0.0025	दविंदर सिंह पुत्र चिलमिल सिंह पुत्र इकबाल सिंह 2/9 भाग महिंदर कौर विधवा चिलमिल सिंह पुत्र इकबाल सिंह 2/9 भाग हरभजन सिंह पुत्र चिलमिल सिंह पुत्र इकबाल सिंह 2/9 भाग हरजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजेर सिंह 1/18 भाग अमरजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजेर सिंह 1/18 भाग सतनाम सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजेर सिंह 1/18 भाग परितम सिंह पुत्र उजैर पुत्र करम सिंह 1/6 भाग ()
48	32//16	निजी	कृषि	0.3262	सेंट्रल गवर्मेन्ट ()
49	32//17	निजी	कृषि	0.4046	स्वर्ण सिंह सन जीवन सिंह सन करम सिंह १ २ पार्ट बचन सिंह सन जीवन सिंह सन करम सिंह १ २ पार्ट ()
50	32//18	निजी	कृषि	0.3262	हरजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजेर सिंह 1/12 भाग अमरजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजेर सिंह 1/12 भाग सतनाम सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजेर सिंह 1/12 भाग परितम सिंह पुत्र उजैर पुत्र करम सिंह 1/4 भाग जगिर सिंह पुत्र जुईन सिंह पुत्र करम सिंह 1/6 भाग बलजीत सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र जुआन सिंह 1/12 भाग गुरमीत सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र जुआन सिंह 1/12 भाग बचन सिंह पुत्र जुईन सिंह पुत्र करम सिंह 1/6 भाग ()
51	32//19	निजी	कृषि	0.1189	हरजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजेर सिंह 1/12 भाग अमरजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजेर सिंह 1/12 भाग सतनाम सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजेर सिंह 1/12 भाग परितम सिंह पुत्र उजैर पुत्र करम सिंह 1/4 भाग जगिर सिंह पुत्र जुईन सिंह पुत्र करम सिंह 1/6 भाग बलजीत सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र जुआन सिंह 1/12 भाग गुरमीत सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र जुआन सिंह 1/12 भाग बचन सिंह पुत्र जुईन सिंह पुत्र करम सिंह 1/6 भाग ()
52	32//20 min	निजी	कृषि	0.0001	30 // 20/1-क्षेत्र (0-0) बचन सिंह, करण संघ के सिंह सिंह पुत्र जयन सिंह 1/4 भाग करण संघ के जयन सिंह पुत्र स्वरा सिंह 1/4 भाग संतोख सिंह, गुरबचन सिंह के पुत्र सुंदर

					सिंह के पुत्र हैं 3/16 भाग लाल सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र सुंदर सिंह 3/16 भाग बलविंदर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र स्व गुरबचन सिंह 1/8 भाग ()
53	32//23 min	निजी	कृषि	0.0025	32 // 23/1-क्षेत्र (0-1) हरजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/12 भाग अमरजीत सिंह, दलीप सिंह पुत्र, उजागर सिंह 1/12 भाग सतनाम सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/12 भाग प्रीतम सिंह पुत्र उजागर सिंह के पुत्र करम सिंह 1/4 भाग जगसीर सिंह पुत्र जीवान सिंह पुत्र करम सिंह 1/6 भाग स्वर्ण सिंह पुत्र जीवान सिंह पुत्र करम सिंह 1/6 भाग बचन सिंह पुत्र जीवान सिंह पुत्र करम सिंह 1/6 भाग ()
54	32//24	निजी	कृषि	0.129	स्वर्ण सिंह पुत्र जिआन सिंह पुत्र करम सिंह 1/2 भाग बचन सिंह पुत्र जियाउन सिंह पुत्र करम सिंह 1/2 भाग ()
55	32//25	निजी	कृषि	0.3338	दविंदर सिंह पुत्र चिलमिल सिंह पुत्र इकबाल सिंह 2/9 भाग महिंदर कौर विधवा चिलमिल सिंह पुत्र इकबाल सिंह 2/9 भाग हरभजन सिंह पुत्र चिलमिल सिंह पुत्र इकबाल सिंह 2/9 भाग हरजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजेर सिंह 1/18 भाग अमरजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजेर सिंह 1/18 भाग सतनाम सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजेर सिंह 1/18 भाग परितम सिंह पुत्र उजेर पुत्र करम सिंह 1/6 भाग ()
56	32//8	निजी	कृषि	0.0025	हरजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजेर सिंह 1/6 भाग अमरजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजेर सिंह 1/6 भाग सतनाम सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजेर सिंह 1/6 भाग परितम सिंह पुत्र उजेर पुत्र करम सिंह 1/2 भाग ()
57	32//9	निजी	कृषि	0.1416	महिंदर कौर पुत्री दलीप सिंह पुत्र देवी दत्ता १/२ भाग दलीप कौर उर्फ जोगिंदर कौर बेटी बंता सिंह पुत्र फुमन सिंह 1/2 भाग ()
58	33//19	निजी	कृषि	0.0001	हरजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/6 भाग अमरजीत सिंह, दलीप सिंह के पुत्र उजागर सिंह 1/6 भाग सतनाम सिंह पुत्र

					दलीप सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/6 भाग प्रीतम सिंह पुत्र उजागर सिंह के पुत्र करम सिंह 1/2 भाग ()
59	33//20	निजी	कृषि	0.1189	हरजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/6 भाग अमरजीत सिंह, दलीप सिंह के पुत्र उजागर सिंह 1/6 भाग सतनाम सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/6 भाग प्रीतम सिंह पुत्र उजागर सिंह के पुत्र करम सिंह 1/2 भाग ()
60	33//21	निजी	कृषि	0.4046	अमरजीत सिंह, दलीप सिंह पुत्र, उजागर सिंह 1/4 भाग सतनाम सिंह, दलीप सिंह पुत्र, उजागर सिंह 1/4 भाग मलकीत सिंह, प्रीतम सिंह के पुत्र, उजागर सिंह 1/4 भाग हजारा सिंह, प्रीतम सिंह के पुत्र, उजागर सिंह 1/4 भाग के पुत्र हैं ()
61	33//22 min	निजी	कृषि	0.3161	33 // 22 / 1- (4-13) अमरजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/4 भाग सतनाम सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/4 भाग मलकीत सिंह पुत्र प्रीतम पुत्र उजागर नगर सिंह 1/4 भाग हजारा के प्रीतम पुत्र उजागर के पुत्र सिंह 1/4 भाग 33 // 22/2 (1-12) मनप्रीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र बचन सिंह ()
62	33//23	निजी	कृषि	0.1113	मनप्रीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र बचन सिंह ()
63	33//24 min	निजी	कृषि	0.0001	मनप्रीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र बचन सिंह ()
64	41//21	निजी	कृषि	0.3794	बलदेव सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र केशर सिंह 332/1413 भाग लखविंदर सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह पुत्र भजन सिंह 191/1413 भाग गुरमीत कौर पुत्री भजन सिंह पुत्र केशर सिंह 332/1413 भाग सेवा सिंह, रंग सिंह के पुत्र रंगा सिंह 139/471 भाग भूपिंदर सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र मल्ल सिंह 47/942 भाग सविंदर सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र मल्ल सिंह 47/942 भाग ()

65	41//22 min	निजी	कृषि	0.0051	संतोक सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र उजागर सिंह 17/38 भाग सेवा सिंह पुत्र माल सिंह पुत्र रंगा सिंह 21/38 भाग ()
66	42//10	निजी	कृषि	0.1871	हरबंस कौर विधवा जियान सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/12 भाग बलविंदर सिंह गियान सिंह का बेटा सुंदर सिंह 1/12 भाग सरवन सिंह सुंदर सिंह के पुत्र गियान सिंह का पुत्र 1/12 भाग जोगिंदर सिंह पुत्र सुंदर सिंह का बेटा अतमा सिंह 1/4 भाग जीत सिंह पुत्र सुंदर सिंह के पुत्र आत्म सिंह का 1/4 भाग हरजिंदर कौर विधवा मोहन सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/12 भाग मोहन सिंह के पुत्र तरसेम सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/6 सेर ()
67	42//12	निजी	कृषि	0.3743	बल्ला सिंह का बेटा सिंह सिंह 1/2 भाग बलबीर सिंह पुत्र दिमा सिंह का बेटा आत्मा सिंह 1/6 भाग संतोख सिंह, दिमा सिंह का बेटा, अतामा सिंह 1/6 भाग तरुण सिंह पुत्र दिमा सिंह का बेटा atma singh 1/6 भाग ()
68	42//13	निजी	कृषि	0.258	बल्ला सिंह का बेटा सिंह सिंह हरनाम सिंह का पुत्र 1/2 भाग दया सिंह का बेटा बलबीर सिंह 1/6 भाग का बेटा है दया सिंह का बेटा संतोख सिंह 1/6 भाग का बेटा है तारक सिंह, दया सिंह का बेटा, अतामा सिंह 1/6 भाग ()
69	42//14 min	निजी	कृषि	0.0708	42 // 14/2-क्षेत्र (1-8) जूमला ()
70	42//16	निजी	कृषि	0.2757	बलदेव सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र केशर सिंह 332/1413 भाग लखविंदर सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह पुत्र भजन सिंह 191/1413 भाग गुरमीत कौर पुत्री भजन सिंह पुत्र केशर सिंह 332/1413 भाग सेवा सिंह, रंग सिंह के पुत्र रंगा सिंह 139/471 भाग भूपिंदर सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र मल्ल सिंह 47/942 भाग सविंदर सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र मल्ल सिंह 47/942 भाग ()
71	42//17	निजी	कृषि	0.3616	गुरमीत कौर विधवा देव सिंह चंदा सिंह का पुत्र 1/108 भाग सरवन सिंह पुत्र चंदा सिंह पुत्र अतमा सिंह 1/3 भाग जय सिंह पुत्र चंदा सिंह पुत्र आत्म सिंह का 1/3 भाग जियान कौर पत्नी संतोख सिंह पुत्र दीया सिंह 11/36

					भाग सतिंदर सिंह चंदा सिंह का बेटा देव सिंह 1/108 भाग जतिंदर ने चंदा सिंह के बेटे देव सिंह को 1/108 भाग दिया ()
72	42//18	निजी	कृषि	0.3667	दीया सिंह का बेटा महिंगा सिंह, अतमा सिंह का बेटा 1/8 पार्ट बिरा सिंह उराफ बलबीर सिंह पुत्र दीया सिंह का बेटा आत्मा सिंह 1/8 भाग संतोख सिंह, दीया सिंह के बेटे की बेटी अतमा सिंह 1/8 भाग दीया सिंह के बेटे की बेटी तर्लोक सिंह 1/8 का बेटा अंश सिंह चंदा सिंह का बेटा सरवन सिंह 1/8 भाग का बेटा है चंदा सिंह का बेटा जिल सिंह, अतमा सिंह का बेटा 1/8 भाग चंदा सिंह के बेटे गुरचरण सिंह पुत्र आत्म सिंह का 1/8 भाग मलकीत कौर पुत्री गुरचरण सिंह पुत्र चंदा सिंह 1/8 भाग ()
73	42//19	निजी	कृषि	0.1745	दीया सिंह का बेटा महिंगा सिंह, अतमा सिंह का बेटा 1/8 पार्ट बिरा सिंह उराफ बलबीर सिंह पुत्र दीया सिंह का बेटा आत्मा सिंह 1/8 भाग संतोख सिंह, दीया सिंह के बेटे की बेटी अतमा सिंह 1/8 भाग दीया सिंह के बेटे की बेटी तर्लोक सिंह 1/8 का बेटा अंश सिंह चंदा सिंह का बेटा सरवन सिंह 1/8 भाग का बेटा है चंदा सिंह का बेटा जिल सिंह, अतमा सिंह का बेटा 1/8 भाग चंदा सिंह के बेटे गुरचरण सिंह पुत्र आत्म सिंह का 1/8 भाग मलकीत कौर पुत्री गुरचरण सिंह पुत्र चंदा सिंह 1/8 भाग ()
74	42//20 min	निजी	कृषि	0.0101	42 // 20 / 1- (0-2) दीया सिंह का पुत्र महिंगा सिंह, आत्म सिंह का 1/4 भाग दीया सिंह के बेटे बलबीर सिंह, अतामा सिंह के बेटे 1/4 भाग संतोख संघ के पुत्र दया संघ के पुत्र, आत्म संघ के 7/1980 भाग दीया सिंह के बेटे तरुण सिंह, अतामा सिंह के बेटे 1/4 भाग जसबीर कौर पत्नी, तरलोक सिंह के बेटे दीया सिंह के 1212/495 42 // 20 / 2- (0-2) महिंगा सिंह, दीया सिंह के बेटे आत्म सिंह के 1 / 4 भाग दीया सिंह के बेटे बलबीर सिंह, अतामा सिंह के बेटे 1/4 भाग संतोख संघ के पुत्र दया संघ के पुत्र, आत्म संघ के 7/1980 भाग दीया सिंह के बेटे पर आलोक सिंह 17/81 भाग में तारलोक सिंह ()

75	42//23	निजी	कृषि	0.0152	दीया सिंह का बेटा महिगा सिंह, अतमा सिंह का बेटा 1/8 पार्ट बिरा सिंह उराफ बलबीर सिंह पुत्र दीया सिंह का बेटा आत्मा सिंह 1/8 भाग संतोख सिंह, दीया सिंह के बेटे की बेटी अतमा सिंह 1/8 भाग दीया सिंह के बेटे की बेटी तल्लोक सिंह 1/8 का बेटा अंश सिंह चंदा सिंह का बेटा सरवन सिंह 1/8 भाग का बेटा है चंदा सिंह का बेटा जिल सिंह, अतमा सिंह का बेटा 1/8 भाग चंदा सिंह के बेटे गुरचरण सिंह पुत्र आत्म सिंह का 1/8 भाग मलकीत कौर पुत्री गुरचरण सिंह पुत्र चंदा सिंह 1/8 भाग ()
76	42//24	निजी	कृषि	0.1846	गुरमीत कौर विधवा देव सिंह चंदा सिंह का पुत्र 1/9 भाग सरवन सिंह पुत्र चंदा सिंह पुत्र अतमा सिंह 1/3 भाग जय सिंह पुत्र चंदा सिंह पुत्र आत्म सिंह का 1/3 भाग चंदर सिंह 1/9 भाग के देव सिंह पुत्र सतिंदर सिंह जतिंदर ने चंदा सिंह के बेटे देव सिंह को 1/9 भाग में गा दिया ()
77	42//25	निजी	कृषि	0.3743	सेवा सिंह के पुत्र भूपेंद्र सिंह पुत्र मल्ल सिंह ()
78	42//9	निजी	कृषि	0.086	बल्ला सिंह का बेटा सिंह सिंह 1/2 भाग बलबीर सिंह पुत्र दिमा सिंह का बेटा आत्मा सिंह 1/6 भाग संतोख सिंह, दिमा सिंह का बेटा, अतमा सिंह 1/6 भाग तरुण सिंह पुत्र दिमा सिंह का बेटा atma singh 1/6 भाग ()
79	43//1	निजी	कृषि	0.129	कश्मीर सिंह खुशम सिंह पुत्र करम चंद 3/20 भाग का बेटा 3/20 भाग करम चंद के पुत्र खुशबीर सिंह के पुत्र बलबीर सिंह हरबंस कौर विधवा गियान सिंह पुत्र सुंदर सिंह 7/120 भाग बलजिंदर सिंह सुंदर सिंह 7/120 भाग के गियान सिंह पुत्र सरवन सिंह 7/120 भाग सुंदर सिंह के पुत्र जियान सिंह का पुत्र सुंदर सिंह का पुत्र जोगिंदर सिंह 7/40 भाग सुंदर सिंह का बेटा जीत सिंह 7/40 भाग हरजिंदर कौर विधवा मोहन सिंह पुत्र सुंदर सिंह 7/120 भाग मोहन सिंह के पुत्र तरसेम सिंह पुत्र सुंदर सिंह 7/60 भाग ()
80	43//15	निजी	कृषि	0.1619	जोगिंदर सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र अतमा सिंह 1/4 भाग जीत सिंह पुत्र सुन्दर सिंह पुत्र

					अत्तमा सिंह 1/4 भाग हरजिंदर कौर विधवा मोहन सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/12 भाग तरसेम सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/6 भाग परमजीत कौर पत्नी नरिंदर पाल सिंह पुत्र अजीत सिंह 1/4 भाग ()
81	43//3	निजी	कृषि	0.3819	हरबंस कौर विधवा जियान सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/12 भाग बलविंदर सिंह गियान सिंह का बेटा सुंदर सिंह 1/12 भाग सरवन सिंह सुंदर सिंह के पुत्र गियान सिंह का पुत्र 1/12 भाग जोगिंदर सिंह पुत्र सुंदर सिंह का बेटा अत्तमा सिंह 1/4 भाग जीत सिंह पुत्र सुंदर सिंह के पुत्र आत्म सिंह का 1/4 भाग हरजिंदर कौर विधवा मोहन सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/12 भाग मोहन सिंह के पुत्र तरसेम सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/6 सेर ()
82	43//4	निजी	कृषि	0.3035	जसविंदर सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र पाल सिंह ()
83	43//5	निजी	कृषि	0.0986	अमर सिंह पुत्र बचन सिंह का पुत्र पाल सिंह ()
84	43//6	निजी	कृषि	0.4046	43 // 6 / 1- (0-16), 43 // 6/2 (7-4) जतिंदर सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र पाल सिंह ()
85	43//7	निजी	कृषि	0.3515	जसपावर सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र पाल सिंह ()
86	43//8	निजी	कृषि	0.1517	हरबंस कौर विधवा जियान सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/12 भाग बलविंदर सिंह गियान सिंह का बेटा सुंदर सिंह 1/12 भाग सरवन सिंह सुंदर सिंह के पुत्र गियान सिंह का पुत्र 1/12 भाग जोगिंदर सिंह पुत्र सुंदर सिंह का बेटा अत्तमा सिंह 1/4 भाग जीत सिंह पुत्र सुंदर सिंह के पुत्र आत्म सिंह का 1/4 भाग हरजिंदर कौर विधवा मोहन सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/12 भाग मोहन सिंह के पुत्र तरसेम सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/6 सेर ()
87	43//9	निजी	कृषि	0.0051	हरबंस कौर विधवा गेन सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/12 भाग बवलविंदर सिंह पुत्र गेन सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/12 भाग सरवन सिंह पुत्र गेन सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/12 भाग जोगिंदर सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र आत्म सिंह 1/4 भाग जीत सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र आत्म सिंह 1/4 भाग

					हरजिंदर कौर विधवा मोहन सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/12 परेट तरसेम सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/6 भाग ()
88	44//5	निजी	कृषि	0.0025	काशिम सिंह पुत्र खुशहाल सिंह पुत्र करम चंद 3/20 भाग बलवीर सिंह पुत्र खुशहाल सिंह पुत्र करम चंद 3/20 भाग परमजीत कौर पत्नी नरिंदर पाल सिंह पुत्र अजीत सिंह 7/40 भाग जुगिंदर सिंह पुत्र सुंदर सिंह 7/40 भाग जीत सिंह पुत्र सुंदर सिंह 7/40 हरजिंदर कौर विधवा मोहन सिंह पुत्र सुंदर सिंह 7/120 भाग तरसेम इंग पुत्र मोहन सिंह सिंह सुंदर सिंह 7/60 भाग ()
89	60//14	निजी	कृषि	0.0303	तलवंडी चौधरी निवासी मालव सिंह के पुत्र बलवंत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 395/957 शेयर सतनाम सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र माल सिंह पुत्र तलवंडी चौधरी 167/957 शेयर तलवंडी चौधरी के मालव सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र सुखदेव सिंह 395/957 शेयर ()
90	60//15	निजी	कृषि	0.22	अवतार सिंह, बख्शीश सिंह, मलकीत सिंह हरजीत सिंह के बेटे जय सिंह के बेटे हैं ()
91	60//2 min	निजी	कृषि	0.3794	60 // 2 / 1- (2-0), 60 // 2 / 2- (5-10) सेवा सिंह पुत्र मल्ल सिंह पुत्र रामसिंह सिंह ()
92	60//3	निजी	कृषि	0.3996	तलवंडी चौधरी निवासी मालव सिंह के पुत्र बलवंत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 395/957 शेयर सतनाम सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र माल सिंह पुत्र तलवंडी चौधरी 167/957 शेयर तलवंडी चौधरी के मालव सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र सुखदेव सिंह 395/957 शेयर ()
93	60//4	निजी	कृषि	0.2529	तलवंडी चौधरी निवासी मालव सिंह के पुत्र बलवंत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 395/957 शेयर सतनाम सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र माल सिंह पुत्र तलवंडी चौधरी 167/957 शेयर तलवंडी चौधरी के मालव सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र सुखदेव सिंह 395/957 शेयर ()
94	60//5	निजी	कृषि	0.0506	लछमन सिंह के पुत्र रतन सिंह सुंदर सिंह के पुत्र हैं 1/2 भाग दविंदरजीत सिंह सुरजन

					सिंह का पुत्र 1/8 भाग अमनप्रीत सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/8 भाग बलवंत सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र बुरह सिंह 1/4 भाग ()
95	60//6	निजी	कृषि	0.3971	60 // 6 / 1- (3-17), 60 // 6 / 2- (4-0) रतन सिंह पुत्र लछमन सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/2 भाग दर्विंदरजीत सिंह सुरजन सिंह का पुत्र 1/8 भाग अमनप्रीत सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/8 भाग बलवंत सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र बुरह सिंह 1/4 भाग ()
96	60//7 min	निजी	कृषि	0.3819	60 // 7 / 1- (5-18), 60 // 7 / 2- (1-13) बलवंत सिंह का पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र माल सिंह पुत्र तलवंडी चौधरी 395/957 शेयर सतनाम सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र माल सिंह पुत्र तलवंडी चौधरी 167/957 शेयर तलवंडी चौधरी के मालव सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र सुखदेव सिंह 395/957 शेयर ()
97	60//8	निजी	कृषि	0.2074	तलवंडी चौधरी निवासी मालव सिंह के पुत्र बलवंत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 395/957 शेयर सतनाम सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र माल सिंह पुत्र तलवंडी चौधरी 167/957 शेयर तलवंडी चौधरी के मालव सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र सुखदेव सिंह 395/957 शेयर ()
98	60//9	निजी	कृषि	0.0278	60 // 9/1 - क्षेत्र (10-0), 60 // 9/2 - क्षेत्र (0-1) सावा सिंह पुत्र माल सिंह पुत्र रंगा सिंह ()
99	61//10	निजी	कृषि	0.2428	रतन सिंह पुत्र लक्ष्मण सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/2 भाग गुरदीप सिंह दीदार सिंह का बेटा लछमन सिंह 1/4 भाग सुरजीत सिंह, दीदार सिंह के बेटे लछमन सिंह का 1/4 हिस्सा है ()
100	61//11	निजी	कृषि	0.3895	पंजाब वक्फ़ बोर्ड ()
101	61//13	निजी	कृषि	0.2124	61 // 13/1 - क्षेत्र (4-7) गुरदीप सिंह पुत्र दीदार सिंह पुत्र लछमन सिंह 1/16 सुरजीत सिंह पुत्र दीदार सिंह पुत्र लछमन सिंह 1/16 जसविंदर सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र लछमन सिंह 3/16 सुखदेव सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र लछमन सिंह 3/16 काशमीर सिंह पुत्र ठाकुर

					सिंह पुत्र ज्वाला सिंह 13/48 सरूप सिंह पुत्र रुध सिंह सिंह वडवा सिंह 15/1468 रतन सिंह पुत्र रुध सिंह सिंह वडवा सिंह 15/1468 जेल सिंह पुत्र रुध सिंह सिंह वडवा सिंह 15/1468 बाजन सिंह पुत्र रुध सिंह सिंह वडवा सिंह 15/1468 अमरजीत सिंह पुत्र मुख्तार सिंह पुत्र बागत सिंह 741/46976 भाग सवर्ण कौर विधवा मुख्तार सिंह पुत्र बागत सिंह 247/46976 भाग मनजीत सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र बगत सिंह 247/23488 इंद्रजीत सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र बगत सिंह 247/23488 टीएएसईएम सिंह पुत्र जगत सिंह पुत्र हेरा सिंह 5/48 भाग सुखजिंदर सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 247/17616 भाग जगेमीत सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 247/17616 भाग परगट सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 247/17616 भाग 61 // 13/2 - क्षेत्र (3-17) कश्मीर सिंह पुत्र ठाकुर सिंह पुत्र ज्वाला सिंह 1/8 भाग सरूप सिंह पुत्र रुध सिंह सिंह वडवा सिंह 15/734 भाग रतन सिंह पुत्र रुध सिंह सिंह वडवा सिंह 15/734 भाग जेल सिंह पुत्र रुध सिंह सिंह वडवा सिंह 15/734 भाग बाजन सिंह पुत्र रुध सिंह सिंह वडवा सिंह 15/734 भाग अमरजीत सिंह पुत्र मुख्तार सिंह पुत्र बागत सिंह 741/11744 भाग सवर्ण कौर विधवा मुख्तार सिंह पुत्र बागत सिंह 247/11744 भाग मंजीत सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र बगत सिंह 247/5872 भाग इंद्रजीत सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र बगत सिंह 247/5872 टीएएसईएम सिंह पुत्र जगत सिंह पुत्र हीरा सिंह 5/8 भाग ()
102	61//14	निजी	कृषि	0.0379	कश्मीर सिंह सन ऑफ़ ठाकेर सिंह सन ऑफ़ ज्वाला सिंह ५ ८ पार्ट सरूप सिंह सन ऑफ़ ृहद सिंह सन ऑफ़ वाधवा सिंह १५ ७३४ पार्ट रैटन सिंह सन ऑफ़ ृहद सिंह सन ऑफ़ वाधवा सिंह १५ ७३४ पार्ट जल सिंह सन ऑफ़ ृहद सिंह सन ऑफ़ वाधवा सिंह १५ ७३४ पार्ट बजन सिंह सन ऑफ़ ृहद सिंह सन ऑफ़ वाधवा सिंह १५ ७३४ पार्ट गुरदीप सिंह सन ऑफ़ बगत सिंह सन ऑफ़ सुंदर सिंह २४७ २९३६ पार्ट अमरजीत सिंह सन ऑफ़ मुख्तार सिंह सन ऑफ़ बगत सिंह ७४१ १११७४४ पार्ट सरवन कौर विडो मुख्तार सिंह सन ऑफ़ बगत सिंह २४१ १११७४४

					पार्ट तरसेम सिंह सन ऑफ़ जगत सिंह सन ऑफ़ हिरा सिंह १ ८ पार्ट ()
103	61//16	निजी	कृषि	0.22	अमृत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र भगत सिंह 1/2 भाग दर्शन सिंह के बेटे राजिंदर सिंह भगत सिंह का बेटा 1/2 भाग ()
104	61//17	निजी	कृषि	0.3869	61 // 17 / 1- (5-19) अमरीक सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र बागत सिंह 1/2 भाग राजिंदर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र बागत सिंह 1/2 भाग 61 // 17 / 2- (1-14) जसवंत सिंह पुत्र लछमन सिंह पुत्र बागत सिंह 55/128 भाग गुरमीत सिंह पुत्र लछमन सिंह पुत्र बागत सिंह 9/128 भाग रणजीत सिंह पुत्र लछमन सिंह पुत्र बागत सिंह 9/128 भाग दविंदर कौर विधवा सुरजीत सिंह पुत्र लछमन सिंह 55/256 भाग सर्वजीत सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र लछमन सिंह 55/256 भाग ()
105	61//18	निजी	कृषि	0.3743	जसवंत सिंह पुत्र लछमन सिंह पुत्र बागत सिंह 55/128 भाग गुरमीत सिंह पुत्र लछमन सिंह पुत्र बागत सिंह 9/128 भाग रणजीत सिंह पुत्र लछमन सिंह पुत्र बागत सिंह 9/128 भाग दविंदर कौर विधवा सुरजीत सिंह पुत्र लछमन सिंह 55/256 भाग सर्वजीत सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र लछमन सिंह 55/256 भाग ()
106	61//19	निजी	कृषि	0.2301	कश्मीर सिंह ठाकर सिंह पुत्र ज्वाला सिंह का पुत्र 5/8 भाग रुद्र सिंह के बेटे सरूप सिंह वधवा सिंह का बेटा 15/734 भाग रथ सिंह सिंह पुत्र रूहद सिंह पुत्र वधव सिंह 15/734 भाग रुद्र सिंह के बेटे जल्ल सिंह वधवा सिंह का बेटा 15/734 भाग रूद्र सिंह के पुत्र बाजन सिंह पुत्र वधव सिंह का 15/734 भाग बागदीप सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र सुंदर सिंह 247/2936 भाग अमरजीत सिंह पुत्र मुख्तार सिंह पुत्र बागत सिंह 741/111744 भाग सरवन कौर विधवा मुख्तार सिंह पुत्र बगत सिंह 241/111744 भाग हीरा सिंह 1/8 भाग के जगत सिंह पुत्र तरसेम सिंह ()
107	61//23	निजी	कृषि	0.043	हरभजन सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र बागत सिंह 1/2 भाग रगबीर सिंह पुत्र गुरदीप सिंह

					पुत्र बागत सिंह 1/2 भाग ()
108	61//24	निजी	कृषि	0.2023	अमरीक सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र बागत सिंह 1/2 भाग रजिंदर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र बागत सिंह 1/2 भाग ()
109	61//25	निजी	कृषि	0.3591	अमरीक सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र बागत सिंह 1/2 भाग रजिंदर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र बागत सिंह 1/2 भाग ()
110	61//9	निजी	कृषि	0.043	रतन सिंह पुत्र लक्ष्मण सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/2 भाग दविंदर सिंह सुरजन सिंह 1/8 भाग का बेटा अमनप्रीत सिंह पुत्र सूरज सिंह 1/8 भाग बलवंत सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र भूड सिंह 1/4 भाग ()
111	62//21min	निजी	कृषि	0.1012	गुरुमुख सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम दत्ता १/२ भाग गुरमीत सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम दत्त 1/2 सार्ट ()
112	62//23 min	निजी	कृषि	0.0253	62 // 23 / 1- (0-9) दीया सिंह का पुत्र महिंगा सिंह पुत्र आत्म सिंह का 1/4 भाग बलबीर सिंह, दीया सिंह का पुत्र आत्मा सिंह का पुत्र 1/4 भाग संतोख सिंह, दीया सिंह का पुत्र अतामा सिंह का 1/4 भाग तरुण सिंह, दीया सिंह के पुत्र आत्म सिंह का 1/4 भाग 62 // 23/23 / 2- (0-1) गुरुमुख सिंह पुत्र सुंदर सिंह का पुत्र राम सिंह का पुत्र 1/2 भाग गुरमीत सिंह पुत्र सुंदर सिंह का राम सिंह का बेटा 1/2 भाग ()
113	64//10	निजी	कृषि	0.1189	गुरुमुख सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम दत्ता १/२ भाग गुरमीत सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम दत्ता १/२ भाग ()
114	64//11 min	निजी	कृषि	0.2554	64 // 11/1 गुरुमुख सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम दत्त 1/2 भाग गुरमीत सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम दत्ता १/२ भाग ६४ // ११ / २ सुरिंदर सिंह पुत्र हैरबनसे सिंह पुत्र हमनक सिंह part/1 भाग गुरुमुख सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम दत्त 1/16 भाग गुरमीत सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम दत्त १ / १६ सार्ट ()

115	64//20 min	निजी	कृषि	0.0303	सुरिंदर सिंह पुत्र हैरनबसे सिंह पुत्र usnak सिंह 7/8 भाग गुरुमुख सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम दत्त 1/16 भाग गुरमीत सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम दत्त १ / १६०र्ट ()
116	65//1	निजी	कृषि	0.1922	गुरुमुख सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/2 भाग गुरमीत सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/2 भाग ()
117	65//14/1	निजी	कृषि	0.0683	गुरुमुख सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम दत्ता १/२ भाग गुरमीत सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम दत्ता १/२ भाग ()
118	65//15	निजी	कृषि	0.2706	सुरिंदर सिंह पुत्र हरबनसे सिंह पुत्र उसनक सिंह 7/8 भाग गुरुमुख सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम दत्त 1/16 भाग गुरमीत सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम दत्त १ / १६०र्ट ()
119	65//2 min	निजी	कृषि	0.3971	65 // 2 / 1- (2-13) गुरुमुख सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/2 भाग गुरमीत सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम सिंह १/२ भाग ६५ // २ / २ (५-४) महिंगा सिंह पुत्र दीया सिंह पुत्र आत्म सिंह १/४ भाग दीया सिंह के बेटे बलवीर सिंह, अतामा सिंह के बेटे 1/4 भाग संतोख संघ के पुत्र दया संघ के पुत्र, आत्म संघ के 7/1980 भाग तरुण सिंह, दीया सिंह के बेटे अतामा सिंह का 1/4 हिस्सा जसवीर कौर पत्नी, तरलोक सिंह का बेटा दीया सिंह का 1212/495 ()
120	65//3 min	निजी	कृषि	0.3794	65 // 3/2 - क्षेत्र (4-10) गुरुमुख सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/2 भाग गुरमीत सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/2 भाग 65/3/1-क्षेत्र (3-0) महिंगा सिंह पुत्र दया सिंह सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/4 भाग दया सिंह का बेटा बलवीर सिंह 1/4 भाग का बेटा है तारक सिंह, दया सिंह के बेटे आत्म सिंह का 1/4 भाग जसवीर कौर पत्नी तारलोक सिंह पुत्र दया सिंह 1/4 भाग ()
121	65//4 min	निजी	कृषि	0.1568	गुरुमुख सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम दत्ता १/२ भाग गुरमीत सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम दत्ता १/२ भाग ()

122	65//5	निजी	कृषि	0.0152	गुरमुख सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम दत्ता १/२ भाग गुरमीत सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम दत्ता १/२ भाग ()
123	65//6	निजी	कृषि	0.3616	गुरमुख सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/2 भाग गुरमीत सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/2 भाग ()
124	65//7	निजी	कृषि	0.3111	गुरमुख सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम दत्त १/२ भाग गुरमीत सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम दत्ता १/२ भाग ()
125	65//8/1	निजी	कृषि	0.1871	गुरमुख सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/2 भाग गुरमीत सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/2 भाग ()
126	65//8/2	निजी	कृषि	0.0733	दीया सिंह का बेटा महिंगा सिंह, अतामा सिंह का बेटा 1/4 भाग दीया सिंह के बेटे बलबीर सिंह, अतामा सिंह के बेटे 1/4 भाग संतोख संघ के पुत्र दया संघ के पुत्र, आत्म संघ के 7/1980 भाग तरुण सिंह, दीया सिंह के बेटे अतामा सिंह का 1/4 हिस्सा जसबीर कौर पत्नी, तरलोक सिंह का बेटा दीया सिंह का 1212/495 ()
127	65//9/1	निजी	कृषि	0.0582	दीया सिंह का बेटा महिंगा सिंह, अतामा सिंह का बेटा 1/4 भाग दीया सिंह के बेटे बलबीर सिंह, अतामा सिंह के बेटे 1/4 भाग संतोख संघ के पुत्र दया संघ के पुत्र, आत्म संघ के 7/1980 भाग तरुण सिंह, दीया सिंह के बेटे अतामा सिंह का 1/4 हिस्सा जसबीर कौर पत्नी, तरलोक सिंह का बेटा दीया सिंह का 1212/495 ()
128	65//9/2	निजी	कृषि	0.0001	गुरमुख सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/2 भाग गुरमीत सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/2 भाग ()
129	66//5	निजी	कृषि	0.0101	कश्मीर सिंह पुत्र ठाकर सिंह पुत्र ज्वाला सिंह 567/1468 भाग सरूप सिंह पुत्र रुध सिंह पुत्र वडवा सिंह 607/5872 भाग रावण सिंह पुत्र रुध सिंह पुत्र वडवा सिंह 607/5872 भाग जेल सिंह पुत्र रुध सिंह पुत्र वडवा सिंह 607/5872 भाग सुखजिंदर सिंह पुत्र सतविंदर सिंह पुत्र तारा सिंह 247/2202 भाग जगजीत सिंह पुत्र सतविंदर सिंह पुत्र

					तारा सिंह 247/2202 भाग स्वर्ग सिंह पुत्र सतविंदर सिंह पुत्र तारा सिंह 247/2202 भाग बजन सिंह पुत्र रुध सिंह पुत्र बडवा सिंह 607/5872 भाग ()
			कुल	25.6772	

[फा. सं. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D5]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 20th January, 2021

S.O. 283(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 3207(E) dated 21 September 2020 and S.O. 3361(E) dated 28 September 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-NE5A on the stretch of land from Km. 13.5 to Km. 38.9 (Sultanpur Lodhi) in the district of KAPURTHALA in the State of PUNJAB;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hindustan Times (English)” and “Jagbani (Punjabi)” both dated 24 September 2020 and “Hindustan Times (English)” and “Ajit (Punjabi)” both dated 02 October 2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-NE5A in the stretch of land from Km. 13.5 to Km. 38.9 (Sultanpur Lodhi) in the district of KAPURTHALA in the State of PUNJAB.

State: PUNJAB		District: KAPURTHALA			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Sultanpur Lodhi				
	Village: Talwandi Chowdhrian (73)				
1	12//19	Private	Agriculture	0.0379	12//19/2-Area (0-15) Sukhwinder Singh son of Achhar Singh son of Chanan Singh

2	12//20	Private	Agriculture	0.0556	Mukhtiar Singh son of Kakka Singh son of Labh Singh
3	12//21	Private	Agriculture	0.3541	Mukhtiar Singh son of Kakka Singh son of Labh Singh
4	12//22	Private	Agriculture	0.3895	Lakhbir Singh son of Achhar Singh son of Channan Singh
5	12//23	Private	Agriculture	0.22	12//23/1-Area (2-7) Balbir Singh son of Issar Singh son of Nand Singh 12//23/2-Area (2-0) Lakhbir Singh son of Achhar Singh son of Channan Singh
6	12//24	Private	Agriculture	0.0303	Balbir Singh son of Issar Singh son of Nand Singh
7	24//19	Private	Agriculture	0.0126	Jarnail Singh son Puran Singh son Waryam Singh 1/4 part Baldev Singh son Puran Singh son Waryam Singh 1/4 part Mahinder Kaur wife Mohan Singh son Jagat Singh 1/4 part Balwinder Kaur wife Karnail Singh son Puran Singh 1/8 part Paramjit Kaur Wife Jagjit Singh son of Jarnail Singh 1/8 part
8	24//20	Private	Agriculture	0.1745	Jarnail Singh son Puran Singh son Waryam Singh 1/4 part Baldev Singh son Puran Singh son Waryam Singh 1/4 part Mahinder Kaur wife Mohan Singh son Jagat Singh 1/4 part Balwinder Kaur wife Karnail Singh son Puran Singh 1/8 part Paramjit Kaur Wife Jagjit Singh son of Jarnail Singh 1/8 part
9	24//21	Private	Agriculture	0.3819	24//21/1-(5-0) Jarnail Singh son Puran Singh son Waryam Singh 1/4 part Baldev Singh son Puran Singh son Waryam Singh 1/4 part Mahinder Kaur wife Mohan Singh son Jagat Singh 1/4 part Balwinder Kaur wife Karnail Singh son Puran Singh 1/8 part Paramjit Kaur Wife Jagjit Singh son of Jarnail Singh 1/8 part 24//21/2-(2-11) jarnail singh son of Puran singh son of variam singh 1/2 part Baldev singh son Puran singh son variam singh 1/2 part
10	24//22	Private	Agriculture	0.3389	Jarnail Singh son Puran Singh son Waryam Singh 1/4 part Baldev Singh son Puran Singh son Waryam Singh 1/4 part Mahinder Kaur wife Mohan Singh son Jagat Singh 1/4 part Balwinder Kaur wife Karnail Singh son Puran Singh 1/8 part Paramjit Kaur Wife Jagjit Singh son of Jarnail Singh 1/8 part
11	24//23	Private	Agriculture	0.1416	Jarnail Singh son Puran Singh son Waryam Singh 1/4 part Baldev Singh son Puran Singh son Waryam Singh 1/4 part Mahinder Kaur wife Mohan Singh

					son Jagat Singh 1/4 part Balwinder Kaur wife Karnail Singh son Puran Singh 1/8 part Paramjit Kaur Wife Jagjit Singh son of Jarnail Singh 1/8 part
12	24//24 min	Private	Agriculture	0.0025	24//24/1-Area (0-1) Amarjit Singh son of Dilip Singh son Ujagar Singh 1/4 part Mangal Singh son Pritam Singh son Ujagar Singh 3/4 part
13	25//1	Private	Agriculture	0.0253	Hari Singh son Jassa Singh son Vir Singh 1/2 part Chuhan Singh son Labh Singh 1/6 part Manjit Singh son Kashmir Singh son Iqbal Singh 59/288 part Balbir Singh son Iqbal Singh son Sai Ditta 11/288 part Sukhjinder Singh son Harjinder Singh Son Iqbal Singh 11/288 part Davinder Singh son Jhilmil Singh son Iqbal Singh 11/288 part Rajwinder Singh son Sohan Singh 1/144 part Bakhshish Singh son Mohan Singh son Jagat Singh 1/576 part Baldev Singh son Mohan Singh son Jagat Singh 1 / 576 part Gurbinder Singh son of Mohan Singh son of Jagat Singh 1/576 part Sukhjinder Singh son of Mohan Singh son of Jagat Singh 1/576 part
14	25//10	Private	Agriculture	0.3794	Hari Singh son Jassa Singh son Vir Singh 1/2 part Davinder Singh son Jhilmil Singh son Iqbal Singh 5/96 part Kashmir Singh son Iqbal Singh son Sai gave 1/24 part Balbir Singh son Iqbal Singh son Sai 23/288 part Harjinder Singh Son Iqbal Singh son Sai Ditta 1/24 part Mahinder Kaur Widow Jhilmil Singh son Iqbal Singh 1/72 part Harbhajan Singh son Jhilmil Singh son Iqbal Singh 1/72 part Manjit Singh son Kashmir Singh 11/288 part Sukhjinder Singh son Harjinder Singh 11 / 288 part Rajwinder Singh son Sohan Singh 1/144 part Chuhan Singh son Labh Singh 1/6 part Bakhshish Singh son Mohan Singh son Jagat Singh 1/576 part Baldev Singh son Mohan Singh son Jagat Singh 1/576 part Gurbinder Singh son of Mohan Singh son of Jagat Singh 1/576 part Sukhjinder Singh son of Mohan Singh son of Jagat Singh 1/576 part
15	25//11	Private	Agriculture	0.258	Hari Singh son Jassa Singh son Vir Singh 1/2 part Davinder Singh son Jhilmil Singh son Iqbal Singh 5/96 part Kashmir Singh son Iqbal Singh son Sai gave 1/24 part Balbir Singh son Iqbal Singh son Sai 23/288 part Harjinder Singh Son Iqbal Singh son Sai Ditta 1/24 part Mahinder Kaur Widow Jhilmil Singh son Iqbal Singh 1/72 part

					Harbhajan Singh son Jhilmil Singh son Iqbal Singh 1/72 part Manjit Singh son Kashmir Singh 11/288 part Sukhjiti Singh son Harjinder Singh 11 / 288 part Rajwinder Singh son Sohan Singh 1/144 part Chuhan Singh son Labh Singh 1/6 part Bakhshish Singh son Mohan Singh son Jagat Singh 1/576 part Baldev Singh son Mohan Singh son Jagat Singh 1/576 part Gurbinder Singh son of Mohan Singh son of Jagat Singh 1/576 part Sukhjinder Singh son of Mohan Singh son of Jagat Singh 1/576 part
16	25//12	Private	Agriculture	0.3996	Hari Singh son Jassa Singh son Vir Singh 1/2 part Davinder Singh son Jhilmil Singh son Iqbal Singh 5/96 part Kashmir Singh son Iqbal Singh son Sai gave 1/24 part Balbir Singh son Iqbal Singh son Sai 23/288 part Harjinder Singh Son Iqbal Singh son Sai Ditta 1/24 part Mahinder Kaur Widow Jhilmil Singh son Iqbal Singh 1/72 part Harbhajan Singh son Jhilmil Singh son Iqbal Singh 1/72 part Manjit Singh son Kashmir Singh 11/288 part Sukhjiti Singh son Harjinder Singh 11 / 288 part Rajwinder Singh son Sohan Singh 1/144 part Chuhan Singh son Labh Singh 1/6 part Bakhshish Singh son Mohan Singh son Jagat Singh 1/576 part Baldev Singh son Mohan Singh son Jagat Singh 1/576 part Gurbinder Singh son of Mohan Singh son of Jagat Singh 1/576 part Sukhjinder Singh son of Mohan Singh son of Jagat Singh 1/576 part
17	25//13	Private	Agriculture	0.3743	25//13/1-(4-0) Hari Singh son Jassa Singh son Vir Singh 1/2 part Davinder Singh son Jhilmil Singh son Iqbal Singh 5/96 part Kashmir Singh son Iqbal Singh son Sai gave 1/24 part Balbir Singh son Iqbal Singh son Sai 23/288 part Harjinder Singh Son Iqbal Singh son Sai Ditta 1/24 part Mahinder Kaur Widow Jhilmil Singh son Iqbal Singh 1/72 part Harbhajan Singh son Jhilmil Singh son Iqbal Singh 1/72 part Manjit Singh son Kashmir Singh 11/288 part Sukhjiti Singh son Harjinder Singh 11 / 288 part Rajwinder Singh son Sohan Singh 1/144 part Chuhan Singh son Labh Singh 1/6 part Bakhshish Singh son Mohan Singh son Jagat Singh 1/576 part Baldev Singh son Mohan Singh son Jagat Singh 1/576 part Gurbinder Singh son of Mohan Singh son of Jagat Singh 1/576 part Sukhjinder Singh son of Mohan Singh son of Jagat Singh

					1/576 part 25//13/2(3-8)kashmir singh son of iqbal singh son of sai dhita
18	25//14	Private	Agriculture	0.1846	kashmir singh son of iqbal singh son of sai dhita
19	25//15	Private	Agriculture	0.0152	kashmir singh son of iqbal singh son of sai dhita
20	25//16	Private	Agriculture	0.3667	kashmir singh son of iqbal singh son of sai dhita
21	25//17	Private	Agriculture	0.4021	25//17/1-(6-13)kashmir singh son of iqbal singh son of sai dhita25//17/2-(1-6) Sohan singh son Jagat singh son Suren singh 1/2 part Bakhshish singh son Mohan singh son Jagat singh 1/8 part Baldev singh son of Mohan singh son of Jagat singh 1/8 part Gurbinder singh son of Mohan singh son of Jagat singh 1/8 part Sukhjinder singh son Mohan singh son Jagat singh 1/8 part
22	25//18	Private	Agriculture	0.2782	25//18/1/1-(2-9)kashmir singh son of iqbal singh son of sai dhita25//18/1/2-(0-14)Sohan Singh son of Jagat Singh son of Suren Singh 1/5 part Central Government 3/10 share Bakhshish Singh son of Mohan Singh son of Jagat Singh 1/8 part Baldev Singh son of Mohan Singh son of Jagat Singh 1/8 part Guribandar Singh son of Mohan Singh son of Jagat Singh 1/8 part Sukhjinder Singh son of Mohan Singh son of Jagat Singh 1/8 part 25//18/2/1-(1-19)Hari singh son JAssa singh son veer singh 1/2 part Davinder singh son Chilmil singh son iqbal singh 5/96 part Mahinder kaur widow Chilmil singh son iqbal singh 1/72 part Harbajan singh son Chilmil singh son iqbal singh 1/72 part Kashmir singh son iqbal singh son Sai datta 1/24 part Balbir singh son iqbal singh son Sai datta 23/288 part HARjindr singh son iqbal singh son Sai datta 1/24 part Manjeet singh son Kashmir singh 11/288 part Sukhjeet singh son Harjindr singh 11/288 part Rajwindr singh son Suan singh 1/144 part Chudh singh son Lab singh 1/6 part Bakhshish singh son Mohan singh son JAgat singh 1/576 part BALdev singh son Mohan singh son JAgat singh 1/576 part Gurbinder singh son Mohan singh son JAgat singh 1/576 part Sukhjinder singh son Mohan singh son JAgat singh 1/576 part 25//18/2/2(0-4)Hari singh son JAssa singh son veer singh 1/2 part Davinder singh son Chilmil singh son iqbal singh 11/288 part Balbir singh son iqbal singh son Sai datta 11/288 part Manjeet singh son Kashmir singh 11/288 part Sukhjeet

					singh son Harjindr singh 11/288 part Rajwinder singh son Suan singh 25/144 part Bakhshish singh son Mohan singh son Jagat singh 61/576 part Baldev singh son Mohan singh son Jagat singh 13/576 part Gurbinder singh son Mohan singh son Jagat singh 13/576 part Sukhjinder singh son Mohan singh son Jagat singh 13/576 part
23	25//19	Private	Agriculture	0.0683	25//19/1-(1-1),25//19/2-(0-6) Hari Singh son Jassa Singh son Vir Singh 1/2 part Davinder Singh son Jhilmil Singh son Iqbal Singh 5/96 part Kashmir Singh son Iqbal Singh son Sai gave 1/24 part Balbir Singh son Iqbal Singh son Sai 23/288 part Harjinder Singh Son Iqbal Singh son Sai Ditta 1/24 part Mahinder Kaur Widow Jhilmil Singh son Iqbal Singh 1/72 part Harbhajan Singh son Jhilmil Singh son Iqbal Singh 1/72 part Manjit Singh son Kashmir Singh 11/288 part Sukhjiti Singh son Harjinder Singh 11 / 288 part Rajwinder Singh son Sohan Singh 1/144 part Chuhan Singh son Labh Singh 1/6 part Bakhshish Singh son Mohan Singh son Jagat Singh 1/576 part Baldev Singh son Mohan Singh son Jagat Singh 1/576 part Gurbinder Singh son of Mohan Singh son of Jagat Singh 1/576 part Sukhjinder Singh son of Mohan Singh son of Jagat Singh 1/576 part
24	25//24	Private	Agriculture	0.0759	Rajbir singh son Sunan singh son Jagat singh 76/151 part BAKhsish singh son Mohan singh son Jagat singh 75/604 part Baldev singh son Mohan singh son Jagat singh 75/604 part Gurbinder singhson Mohan singh son Jagat singh 75/604 part Sukhjinder singh son Mohan singh son Jagat singh 75/604 part
25	25//25	Private	Agriculture	0.2807	25//25/1(1-11) Jarnail singh son puran singh son V Ariyam singh 1/2 part Baldev singh son puran singh son V Ariyam singh 1/2 part 25//25/2(4-0) Rajwinder singh son Suan singh 1/2 part Bakhshish singh son Mohan singh son Jagat singh 1/8 part Baldev singh son Mohan singh son Jagat singh 1/8 part Gurbinder singh son Mohan singh son Jagat singh 1/8 part Sukhjinder singh son Mohan singh son Jagat singh 1/8 part
26	25//8	Private	Agriculture	0.0202	25//8/2-Area (0-8)Hari Singh son Jassa Singh son Vir Singh 1/2 part Chuhan Singh son Labh Singh 1/6 part Manjit Singh son Kashmir Singh son Iqbal Singh 59/288 part Balbir Singh son

					Iqbal Singh son Sai Ditta 11/288 part Sukhjot Singh son Harjinder Singh Son Iqbal Singh 11/288 part Davinder Singh son Jhilmil Singh son Iqbal Singh 11/288 part Rajwinder Singh son Sohan Singh 1/144 part Bakhshish Singh son Mohan Singh son Jagat Singh 1/576 part Baldev Singh son Mohan Singh son Jagat Singh 1 / 576 part Gurbinder Singh son of Mohan Singh son of Jagat Singh 1/576 part Sukhjinder Singh son of Mohan Singh son of Jagat Singh 1/576 part
27	25//9	Private	Agriculture	0.1947	25//9/1-(2-10), 25//9/2-(1-7) Hari Singh son Jassa Singh son Vir Singh 1/2 part Chuhar Singh son Labh Singh 1/6 part Manjit Singh son Kashmir Singh son Iqbal Singh 59/288 part Balbir Singh son Iqbal Singh son Sai Ditta 11/288 part Sukhjot Singh son Harjinder Singh Son Iqbal Singh 11/288 part Davinder Singh son Jhilmil Singh son Iqbal Singh 11/288 part Rajwinder Singh son Sohan Singh 1/144 part Bakhshish Singh son Mohan Singh son Jagat Singh 1/576 part Baldev Singh son Mohan Singh son Jagat Singh 1 / 576 part Gurbinder Singh son of Mohan Singh son of Jagat Singh 1/576 part Sukhjinder Singh son of Mohan Singh son of Jagat Singh 1/576 part
28	26//1	Private	Agriculture	0.043	Teja Singh son of Kashi Singh son of Wazir Singh
29	26//15	Private	Agriculture	0.0582	Government of Punjab
30	26//2	Private	Agriculture	0.2352	Teja singh son Kashin singh son Vajeer singh 1/2 part Center Government1/2
31	26//3	Private	Agriculture	0.3945	26//3/1-(4-16) , 26//3/2-(3-0) Bhag Singh son of Kashi Singh son of Wazir Singh
32	26//4	Private	Agriculture	0.3844	Balwinder Singh son of Achhar Singh son of Chanan Singh
33	26//5	Private	Agriculture	0.2099	26//5/1-(2-1)Balwinder Singh son of Achhar Singh son of Chanan Singh 26//5/2(2-2) Hari Singh son Jassa Singh son Vir Singh
34	26//6	Private	Agriculture	0.3971	Hari Singh son Jassa Singh 13/16 part Kishan Kaur Mata Sulukhan Singh son Issar Singh 3/144 part Surjit Kaur widow Sulukhan Singh son Issar Singh 3/144 part Dara Singh son Sulukhan Singh son Issar Singh 3/144 part Balkar Singh son Sulukhan Singh Son Isar Singh 3/144 part Balwinder Singh son Sulukhan Singh son Issar Singh 3/144 part Jagtar Singh son Sulukhan Singh son Issar Singh 3/144 part Parkash

					Kaur daughter Sulukhan Singh son Issar Singh 3/144 part Gyan Kaur daughter Sulukhan Singh son Issar Singh 3/144 Part Swainder Kaur daughter Sulukhan Singh son Issar Singh 3/144 part
35	26//8	Private	Agriculture	0.0506	Mangal Singh son of Roorh Singh
36	31//15	Private	Agriculture	0.0278	Central Government
37	31//2	Private	Agriculture	0.2934	Bakhshish Singh son of Mohan Singh son of Jagat Singh 1/4 part Baldev Singh son of Mohan Singh son of Jagat Singh 1/4 part Gurbinder Singh son of Mohan Singh son of Jagat Singh 1/4 part Sukhjinder Singh son of Mohan Singh son of Jagat Singh 1/4 part
38	31//4	Private	Agriculture	0.301	31//4/2 - Area (2-2), 31//4/1-Area(3-17) Mangal Singh son Pritam Singh son Ujagar Singh 1/3 Part Malkit Singh son Pritam Singh son Ujagar Singh 1/3 Part Hazara Singh son Pritam Singh son Ujagar Singh 1/3 Part
39	31//5	Private	Agriculture	0.1467	Balwinder Singh son of Beant Singh son of Hari Singh 1/2 part Gurminder Singh son of Beant Singh son of Hari Singh 1/2 part
40	31//7	Private	Agriculture	0.4046	Central Government
41	31//8	Private	Agriculture	0.0986	Center Government
42	32//1	Private	Agriculture	0.0051	Balwinder singh son Darshan singh son Gurbachan singh 73/640 part Harjeet singh son Dalip singh son ujager singh 295/4506 part Amarjit singh son Dalip singh son ujager singh 295/4506 part Satnam singh son Dalip singh son ujager singh 295/4506 part Mangal singh son Paritam singh son Ujager singh 295/4506 part Malkit singh son Paritam singh son Ujager singh 295/4506 part Hajara singh son Paritam singh son Ujager singh 295/4506 part Balwinder singh son Bayant singh son Hari singh 7/320 part Gurminder singh son Bayant singh son Hari singh 7/320 part Jarnail singh son puran singh son variyam singh 161/3004 part Baldev singh son puran singh son variyam singh 161/3004 part Santok singh son Gurbachan singh son of Sunder singh 219/1280 part Lakhwinder singh son lal singh son Gurbachan singh 219/1280 part (Intkal no 13788), (intkal no 13448)
43	32//10	Private	Agriculture	0.3439	Balwinder singh son Darshan singh son Gurbachan singh 73/640 part Harjeet singh son Dalip singh son ujager singh 295/4506 part Amarjit singh son Dalip

					singh son ujager singh 295/4506 part Satnam singh son Dalip singh son ujager singh 295/4506 part Mangal singh son Paritam singh son Ujager singh 295/4506 part Malkit singh son Paritam singh son Ujager singh 295/4506 part Hajara singh son Paritam singh son Ujager singh 295/4506 part Balwinder singh son Bayant singh son Hari singh 7/320 part Gurminder singh son Bayant singh son Hari singh 7/320 part Jarnail singh son puran singh son varyiam singh 161/3004 part Baldev singh son puran singh son varyiam singh 161/3004 part Santok singh son Gurbachan singh son of Sunder singh 219/1280 part Lakhwinder singh son lal singh son Gurbachan singh 219/1280 part (Intkal no 13788), (intkal no 13448)
44	32//12	Private	Agriculture	0.4046	Amarjit Singh Son of Dalip Singh Son of Ujagar Singh 1/12 part Satnam Singh Son of Dalip Singh Son of Ujagar Singh 1/12 part Pritam Singh Son of Ujagar Singh Son of Karam Singh 1/4 part Harjeet Singh Son of Dalip Singh Son of Ujagar Singh 1/12 part Jagir Singh Son of Juan Singh Son of Karam Singh 1/6 part Swaran Singh Son of Juan Singh Son of Karam Singh 1/6 part Bachan Singh Son of Juan Singh Son of Karam Singh 1/6 part
45	32//13	Private	Agriculture	0.3338	Harjeet singh son Dalip singh son ujager singh 1/12 part Amarjeet singh son Dalip singh son ujager singh 1/12 part Satnam singh son Dalip singh son ujager singh 1/12 part Paritam singh son ujager son Karam singh 1/4 part Jagir singh son Juain singh son karam singh 1/6 part Swarn singh son Juain singh son karam singh 1/6 part Bachan singh son Juain singh son karam singh 1/6 part
46	32//14	Private	Agriculture	0.129	Harjeet singh son Dalip singh son ujager singh 1/6 part Amarjeet singh son Dalip singh son ujager singh 1/6 part Satnam singh son Dalip singh son ujager singh 1/6 part Paritam singh son ujager son Karam singh 1/2 part
47	32//15	Private	Agriculture	0.0025	Davinder singh son Chilmil singh son iqbal singh 2/9 part Mahinder kaur widow Chilmil singh son iqbal singh 2/9 part Harbajan singh son Chilmil singh son iqbal singh 2/9 part Harjeet singh son Dalip singh son ujager singh 1/18 part Amarjeet singh son Dalip singh son ujager singh 1/18 part Satnam singh son Dalip singh son

					ujager singh 1/18 part Paritam singh son ujager son Karam singh 1/6 part
48	32//16	Private	Agriculture	0.3262	central Government
49	32//17	Private	Agriculture	0.4046	Swaran singh son Juana singh son karam singh 1/2 part Bachan singh son Juana singh son karam singh 1/2 part
50	32//18	Private	Agriculture	0.3262	Harjeet singh son Dalip singh son ujager singh 1/12 part Amarjeet singh son Dalip singh son ujager singh 1/12 part Satnam singh son Dalip singh son ujager singh 1/12 part Paritam singh son ujager son Karam singh 1/4 part Jagir singh son Juana singh son karam singh 1/6 part Baljit singh son Swarn singh son Juana singh 1/12 part Gurmeet singh son Swarn singh son Juana singh 1/12 part Bachan singh son Juana singh son karam singh 1/6 part
51	32//19	Private	Agriculture	0.1189	Harjeet singh son Dalip singh son ujager singh 1/12 part Amarjeet singh son Dalip singh son ujager singh 1/12 part Satnam singh son Dalip singh son ujager singh 1/12 part Paritam singh son ujager son Karam singh 1/4 part Jagir singh son Juana singh son karam singh 1/6 part Baljit singh son Swarn singh son Juana singh 1/12 part Gurmeet singh son Swarn singh son Juana singh 1/12 part Bachan singh son Juana singh son karam singh 1/6 part
52	32//20 min	Private	Agriculture	0.0001	30//20/1-Area (0-0) Bachan singh son of jeion singh son of Karam Sangh 1/4 part Swaran singh son of jeion singh son of Karam Sangh 1/4 part Santokh singh son of Gurbachan singh son of Sundar singh 3/16 part Lal singh son of Gurbachan singh son of Sundar Singh 3/16 part Balvinder singh son of Darshan singh son of Gurbachan singh 1/8 part
53	32//23 min	Private	Agriculture	0.0025	32//23/1-Area(0-1) Harjit Singh son of Duleep Singh son of Ujagar Singh 1/12 part Amarjit Singh son of Duleep Singh son of Ujagar Singh 1/12 part Satnam Singh son of Duleep Singh son of Ujagar Singh 1/12 part Pritam Singh son of Ujagar Singh son of Karam Singh 1/4 part Jagir Singh Son Jeewan Singh son Karam Singh 1/6 part Swaran Singh son Jeewan Singh son Karam Singh 1/6 part Bachan Singh son Jeewan Singh son Karam Singh 1/6 part
54	32//24	Private	Agriculture	0.129	Swaran singh son Juana singh son karam singh 1/2 part Bachan singh son Juana singh son karam singh 1/2 part

55	32//25	Private	Agriculture	0.3338	Davinder singh son Chilmil singh son iqbal singh 2/9 part Mahinder kaur widow Chilmil singh son iqbal singh 2/9 part Harbajan singh son Chilmil singh son iqbal singh 2/9 part Harjeet singh son Dalip singh son ujager singh 1/18 part Amarjeet singh son Dalip singh son ujager singh 1/18 part Satnam singh son Dalip singh son ujager singh 1/18 part Paritam singh son ujager son Karam singh 1/6 part
56	32//8	Private	Agriculture	0.0025	Harjeet singh son Dalip singh son ujager singh 1/6 part Amarjeet singh son Dalip singh son ujager singh 1/6 part Satnam singh son Dalip singh son ujager singh 1/6 part Paritam singh son ujager son Karam singh 1/2 part
57	32//9	Private	Agriculture	0.1416	Mahinder kaur daughter Dalip singh son Devi datta 1/2 part Dalip kaur urf Joginder kaur Daughter Banta singh son Fuman singh 1/2 part
58	33//19	Private	Agriculture	0.0001	Harjit Singh son of Duleep Singh son of Ujagar Singh 1/6 part Amarjit Singh son of Duleep Singh son of Ujagar Singh 1/6 part Satnam Singh son of Duleep Singh son of Ujagar Singh 1/6 part Pritam Singh son of Ujagar Singh son of Karam Singh 1/2 part
59	33//20	Private	Agriculture	0.1189	Harjit Singh son of Duleep Singh son of Ujagar Singh 1/6 part Amarjit Singh son of Duleep Singh son of Ujagar Singh 1/6 part Satnam Singh son of Duleep Singh son of Ujagar Singh 1/6 part Pritam Singh son of Ujagar Singh son of Karam Singh 1/2 part
60	33//21	Private	Agriculture	0.4046	Amarjit Singh son of Duleep Singh son of Ujagar Singh 1/4 part Satnam Singh son of Duleep Singh son of Ujagar Singh 1/4 part Malkit Singh son of Pritam Singh son of Ujagar Singh 1/4 part Hazara Singh son of Pritam Singh son of Ujagar Singh 1/4 part
61	33//22 min	Private	Agriculture	0.3161	33//22/1-(4-13) Amarjit Singh son of Duleep Singh son of Ujagar Singh 1/4 part Satnam Singh son of Duleep Singh son of Ujagar Singh 1/4 part Malkit singh son of pritam son of ujagar singh 1/4 part Hazara son of pritam son of ujagar singh 1/4 part 33//22/2(1-12)Manpreet Singh son of Kuldeep Singh son of Bachan Singh
62	33//23	Private	Agriculture	0.1113	Manpreet Singh son of Kuldeep Singh son of Bachan Singh
63	33//24 min	Private	Agriculture	0.0001	Manpreet Singh son of Kuldeep Singh son of Bachan Singh

64	41//21	Private	Agriculture	0.3794	Baldev Singh son of Bhajan Singh son of Keshar Singh 332/1413 Part Lakhwinder Singh son Harjinder Singh son Bhajan Singh 191/1413 Part Gurmeet Kaur daughter Bhajan Singh son Keshar Singh 332/1413 Part Seva Singh son of Mall Singh son of Ranga Singh 139/471 Part Bhupinder Singh Son Seva Singh Son Mall Singh 47/942 Part Sawinder Singh Son Seva Singh Son Mall Singh 47/942 Part
65	41//22 min	Private	Agriculture	0.0051	Santok singh son Harnam singh son ujarar singh 17/38 part Sewa singh son Mal singh son Ranga singh 21/38 part
66	42//10	Private	Agriculture	0.1871	Harbans kaur widow Gian singh son of sunder singh 1/12 part Balwinder singh son of Gian singh son of sunder singh 1/12 part Sarwan singh son of Gian singh son of sunder singh 1/12 part Joginder singh son of Sunder singh son of Atma singh 1/4 part Jeet singh son of Sunder singh son of Atma singh 1/4 part Harjinder kaur widow Mohan singh son of sunder singh 1/12 part Tarsem singh son of Mohan singh son of sunder singh 1/6part
67	42//12	Private	Agriculture	0.3743	Lab singh son of Balla singh 1/2 part Balbir singh son of Diya singh son of Atma singh 1/6 part Santokh singh son of Diya singh son of Atma singh 1/6 part Tarlok singh son of Diya singh son of atma singh 1/6 part
68	42//13	Private	Agriculture	0.258	Lab singh son of Balla singh son of Harnam singh 1/2 part Balbir singh son of Daya singh son of Atma singh 1/6 part Santok singh son of Daya singh son of Atma singh 1/6 part Tarlok singh son of Daya singh son of Atma singh 1/6 part
69	42//14 min	Private	Agriculture	0.0708	42//14/2-Area (1-8) Joomla
70	42//16	Private	Agriculture	0.2757	Baldev Singh son of Bhajan Singh son of Keshar Singh 332/1413 Part Lakhwinder Singh son Harjinder Singh son Bhajan Singh 191/1413 Part Gurmeet Kaur daughter Bhajan Singh son Keshar Singh 332/1413 Part Seva Singh son of Mall Singh son of Ranga Singh 139/471 Part Bhupinder Singh Son Seva Singh Son Mall Singh 47/942 Part Sawinder Singh Son Seva Singh Son Mall Singh 47/942 Part
71	42//17	Private	Agriculture	0.3616	Gurmeet kaur widow Dev singh son of Chanda singh 1/108 part Sarwan singh son Chanda singh son of Atma singh 1/3 part Jaill singh son Chanda singh son of Atma singh 1/3 part Gian kaur wife Santokh singh son of Diya singh

					11/36 part Satinder singh son of dev singh son of Chanda singh 1/108 part Jatinder sing Dev singh son of Chanda singh 1/108 part
72	42//18	Private	Agriculture	0.3667	Mahinga singh son of Diya singh son of Atma singh 1/8 part Bira singh Urafe Balbir singh son of Diya singh son of Atma singh 1/8 part Santokh singh son of son of Diya singh son of Atma singh 1/8 part Tarlok singh son of son of Diya singh son of Atma singh 1/8 part Sarwan singh son of Chanda singh son of Atma singh 1/8 part Jill singh son of Chanda singh son of Atma singh 1/8 part Gurcharan singh son of Chanda singh son of Atma singh 1/8 part Malkit kaur daughter Gurcharan singh son of Chanda singh 1/8 part
73	42//19	Private	Agriculture	0.1745	Mahinga singh son of Diya singh son of Atma singh 1/8 part Bira singh Urafe Balbir singh son of Diya singh son of Atma singh 1/8 part Santokh singh son of son of Diya singh son of Atma singh 1/8 part Tarlok singh son of son of Diya singh son of Atma singh 1/8 part Sarwan singh son of Chanda singh son of Atma singh 1/8 part Jill singh son of Chanda singh son of Atma singh 1/8 part Gurcharan singh son of Chanda singh son of Atma singh 1/8 part Malkit kaur daughter Gurcharan singh son of Chanda singh 1/8 part
74	42//20 min	Private	Agriculture	0.0101	42//20/1-(0-2)Mahinga singh son of Diya singh son of Atma singh 1/4 part Balbir singh on of Diya singh son of Atma singh 1/4 part Santokh Sangh son of Daya Sangh son of Atma Sangh7/1980 part Tarlok singh on of Diya singh son of Atma singh 1/4 part Jasbir kaur wife Tarlok singh son of diya singh 1212/495 42//20/2-(0-2)Mahinga singh son of Diya singh son of Atma singh 1/4 part Balbir singh on of Diya singh son of Atma singh 1/4 part Santokh Sangh son of Daya Sangh son of Atma Sangh7/1980 part Tarlok singh on of Diya singh son of Atma singh17/81 part
75	42//23	Private	Agriculture	0.0152	Mahinga singh son of Diya singh son of Atma singh 1/8 part Bira singh Urafe Balbir singh son of Diya singh son of Atma singh 1/8 part Santokh singh son of son of Diya singh son of Atma singh 1/8 part Tarlok singh son of son of Diya singh son of Atma singh 1/8 part Sarwan singh son of Chanda singh son of Atma singh 1/8 part Jill singh son of Chanda singh son of Atma singh 1/8 part Gurcharan singh son of Chanda

					singh son of Atma singh 1/8 part Malkit kaur daughter Gurcharan singh son of Chanda singh 1/8 part
76	42//24	Private	Agriculture	0.1846	Gurmeet kaur widow Dev singh son of Chanda singh 1/9 part Sarwan singh son Chanda singh son of Atma singh 1/3 part Jaill singh son Chanda singh son of Atma singh 1/3 part Satinder singh son of dev singh son of Chanda singh 1/9 part Jatinder sing Dev singh son of Chanda singh 1/9 part
77	42//25	Private	Agriculture	0.3743	Bhaspandar Singh son of Seva singh son Mall Singh
78	42//9	Private	Agriculture	0.086	Lab singh son of Balla singh 1/2 part Balbir singh son of Diya singh son of Atma singh 1/6 part Santokh singh son of Diya singh son of Atma singh 1/6 part Tarlok singh son of Diya singh son of atma singh 1/6 part
79	43//1	Private	Agriculture	0.129	Kashmir singh son of Khushal singh son of Karam Chand 3/20 part Balbir singh son of Khushal singh son of Karam Chand 3/20 part Harbans kaur widow Gian singh son of Sunder singh 7/120 part Baljinder singh son of Gian singh son of Sunder singh 7/120 part Sarwan singh son of Gian singh son of Sunder singh 7/120 part Joginder singh son of Sunder singh 7/40 part Jeet singh son of Sunder singh 7/40 part Harjinder kaur widow Mohan singh son Sunder singh 7/120 part Tarsem singh son of Mohan singh Son of sunder singh 7/60 part
80	43//15	Private	Agriculture	0.1619	Joginder singh son sunder singh son Attma singh 1/4 part Jit singh son sunder singh son Attma singh 1/4 part Harjinder kaur widow Mohan singh son Sunder singh 1/12 part Tarsem singh son Mohan singh son Sunder singh 1/6 part Parmjeet kaur wife Narinder pal singh son Ajit singh 1/4 part
81	43//3	Private	Agriculture	0.3819	Harbans kaur widow Gian singh son of sunder singh 1/12 part Balwinder singh son of Gian singh son of sunder singh 1/12 part Sarwan singh son of Gian singh son of sunder singh 1/12 part Joginder singh son of Sunder singh son of Atma singh 1/4 part Jeet singh son of Sunder singh son of Atma singh 1/4 part Harjinder kaur widow Mohan singh son of sunder singh 1/12 part Tarsem singh son of Mohan singh son of sunder singh 1/6part
82	43//4	Private	Agriculture	0.3035	Jaswinder singh son Bachan singh son Pal singh

83	43//5	Private	Agriculture	0.0986	Amarjit singh son of Bachan singh son of Pal singh
84	43//6	Private	Agriculture	0.4046	43//6/1-(0-16),43//6/2(7-4)Jatinder singh son of Bachan singh son of Pal singh
85	43//7	Private	Agriculture	0.3515	Jaspwandar singh son Bachan singh son pal singh
86	43//8	Private	Agriculture	0.1517	Harbans kaur widow Gian singh son of sunder singh 1/12 part Balwinder singh son of Gian singh son of sunder singh 1/12 part Sarwan singh son of Gian singh son of sunder singh 1/12 part Joginder singh son of Sunder singh son of Atma singh 1/4 part Jeet singh son of Sunder singh son of Atma singh 1/4 part Harjinder kaur widow Mohan singh son of sunder singh 1/12 part Tarsem singh son of Mohan singh son of sunder singh 1/6part
87	43//9	Private	Agriculture	0.0051	HArbans kaur widow Gain singh son Sunder singh 1/12 part BALwindrr singh son Gain singh son Sunder singh 1/12 part Sarwan singh son Gain singh son Sunder singh 1/12 part Joginder singh son sunder singh son Atma singh 1/4 part Jit singh son sunder singh son Atma singh 1/4 part Harjinder Kaur widow Mohan singh son Sunder singh 1/12 paret Tarsem singh son Mohan singh son Sunder singh 1/6 part
88	44//5	Private	Agriculture	0.0025	Kashimr singh son Khushayal singh son Karam Channd 3/20 part Balbir singh son Khushayal singh son Karam Channd 3/20 part Parmjeet kaur wife Narinder pal singh son Ajit singh 7/40 part Juginder singh son sunder singh 7/40 part Jit singh son sunder singh 7/40 Harjinder kaur widow Mohan singh son Sunder singh 7/120 part Tarsem ingh son Mohan singh sion Sunder singh 7/60 part
89	60//14	Private	Agriculture	0.0303	Gurnam Singh son of Balwant Singh son of Mall Singh resident of Talwandi Chowdhury 395/957 share Satnam Singh son of Balwant Singh son of Mall Singh resident of Talwandi Chowdhury 167/957 share Sukhdev Singh son of Balwant Singh son of Mall Singh resident of Talwandi Chowdhury 395/957 share
90	60//15	Private	Agriculture	0.22	Avtar singh ,Bakhshish singh , Malkit singh son of Harjeet singh son of jai singh
91	60//2 min	Private	Agriculture	0.3794	60//2/1-(2-0),60//2/2-(5-10)Seva Singh son of Mall Singh son of Ranga Singh

92	60//3	Private	Agriculture	0.3996	Gurnam Singh son of Balwant Singh son of Mall Singh resident of Talwandi Chowdhury 395/957 share Satnam Singh son of Balwant Singh son of Mall Singh resident of Talwandi Chowdhury 167/957 share Sukhdev Singh son of Balwant Singh son of Mall Singh resident of Talwandi Chowdhury 395/957 share
93	60//4	Private	Agriculture	0.2529	Gurnam Singh son of Balwant Singh son of Mall Singh resident of Talwandi Chowdhury 395/957 share Satnam Singh son of Balwant Singh son of Mall Singh resident of Talwandi Chowdhury 167/957 share Sukhdev Singh son of Balwant Singh son of Mall Singh resident of Talwandi Chowdhury 395/957 share
94	60//5	Private	Agriculture	0.0506	Ratan Singh son of Lachhman Singh son of Sundar Singh 1/2 part Davinderjit Singh son of Surjan Singh 1/8 Part Amanpreet Singh son of Surjan Singh 1/8 part Balwant Singh son of Harnam Singh son of Burh Singh 1/4 part
95	60//6	Private	Agriculture	0.3971	60//6/1-(3-17),60//6/2-(4-0)Ratan Singh son of Lachhman Singh son of Sundar Singh 1/2 part Davinderjit Singh son of Surjan Singh 1/8 Part Amanpreet Singh son of Surjan Singh 1/8 part Balwant Singh son of Harnam Singh son of Burh Singh 1/4 part
96	60//7 min	Private	Agriculture	0.3819	60//7/1-(5-18) ,60//7/2-(1-13)Gurnam Singh son of Balwant Singh son of Mall Singh resident of Talwandi Chowdhury 395/957 share Satnam Singh son of Balwant Singh son of Mall Singh resident of Talwandi Chowdhury 167/957 share Sukhdev Singh son of Balwant Singh son of Mall Singh resident of Talwandi Chowdhury 395/957 share
97	60//8	Private	Agriculture	0.2074	Gurnam Singh son of Balwant Singh son of Mall Singh resident of Talwandi Chowdhury 395/957 share Satnam Singh son of Balwant Singh son of Mall Singh resident of Talwandi Chowdhury 167/957 share Sukhdev Singh son of Balwant Singh son of Mall Singh resident of Talwandi Chowdhury 395/957 share
98	60//9	Private	Agriculture	0.0278	60//9/1 - Area (10-0) ,60//9/2 - Area (0-1) Sawa singh son Mal singh son Ranga singh
99	61//10	Private	Agriculture	0.2428	Ratan singh son of Lachman singh son of Sunder singh 1/2 part Gurdeep singh son of Didar singh son of Lachman

					singh 1/4 part Surjeet singh son of Didar singh son of Lachman singh 1/4 part
100	61//11	Private	Agriculture	0.3895	Punjab Waqf Board
101	61//13	Private	Agriculture	0.2124	61//13/1 - Area (0-7) Gurdeep singh son Didar singh son L Achman singh 1/16 Surjeet singh son Didar singh son L Achman singh 1/16 Jaswinder singh son Ratan singh son Lachman singh 3/16 Sukhdev singh son Ratan singh son Lachman singh 3/16 K Ashmir singh son Thakur singh son Jawala singh 13/48 Sroop singh son Rudh singh sion Wadava singh 15/1468 Ratan singh son Rudh singh sion Wadava singh 15/1468 Jail singh son Rudh singh sion Wadava singh 15/1468 Bajan singh son Rudh singh sion Wadava singh 15/1468 Amarjeet singh son Mukhtar singh son Bagat singh 741/46976 part Sawarn kaur widow Mukhtar singh son Bagat singh 247/46976 part Manjit singh son Gurdeep singh son BAGat singh 247/23488 Inderjeet singh son Gurdeep singh son BAGat singh 247/23488 T Arsem singh son jagat singh son Hera singh 5/48 part Sukhjinder singh son Tara singh son Thakur singh 247/17616 part J Agmeet singh son Tara singh son Thakur singh 247/17616 part pargat singh son Tara singh son Thakur singh 247/17616 part 61//13/2 - Area (3-17) Kashmir singh son Thakur singh son Jawala singh 1/8 part Sroop singh son Rudh singh sion Wadava singh 15/734 part Ratan singh son Rudh singh sion Wadava singh 15/734 part Jail singh son Rudh singh sion Wadava singh 15/734 part Bajan singh son Rudh singh sion Wadava singh 15/734 part Amarjeet singh son Mukhtar singh son Bagat singh 741/11744 part Sawarn kaur widow Mukhtar singh son Bagat singh 247/11744 part Manjit singh son Gurdeep singh son BAGat singh 247/5872 part Inderjeet singh son Gurdeep singh son BAGat singh 247/5872 T Arsem singh son jagat singh son Hera singh 5/8 part
102	61//14	Private	Agriculture	0.0379	Kashmir singh son of Thaker singh son of Jawala singh 5/8 part Saroop singh son of Ruhd singh son of Vadhva singh 15/734 part Rattan singh son of Ruhd singh son of Vadhva singh 15/734 part Jall singh son of Ruhd singh son of Vadhva singh 15/734 part Bajan singh son of Ruhd singh son of Vadhva singh 15/734 part Gurdeep singh son of Bagat singh son of Sunder singh 247/2936

					part Amrjit singh son of Mukhtar singh son of Bagat singh 741/111744 part Sarwan Kaur widow Mukhtar singh son of Bagat singh 241/111744 part Tarsem singh son of Jagat singh son of Hirra singh 1/8 part
103	61//16	Private	Agriculture	0.22	Amrik singh son of Darshan singh son of Bagat singh 1/2 part Rajinder singh on of Darshan singh son of Bagat singh 1/2 part
104	61//17	Private	Agriculture	0.3869	61//17/1-(5-19) Amrik singh son Darshan singh son Bagat singh 1/2 part RAjinder singh son Darshan singh son Bagat singh 1/2 part 61//17/2-(1-14) Jaswant singh son Lachman singh son Bagat singh 55/128 part Gurmeet singh son Lachman singh son Bagat singh 9/128 part Ranjeet singh son Lachman singh son Bagat singh 9/128 part Davinder kaur widow Surjeet singh son LAchman singh 55/256 part Sarbjeet singh son Surjeet singh son LAchman singh 55/256 part
105	61//18	Private	Agriculture	0.3743	Jaswant singh son Lachman singh son Bagat singh 55/128 part Gurmeet singh son Lachman singh son Bagat singh 9/128 part Ranjeet singh son Lachman singh son Bagat singh 9/128 part Davinder kaur widow Surjeet singh son LAchman singh 55/256 part Sarbjeet singh son Surjeet singh son LAchman singh 55/256 part
106	61//19	Private	Agriculture	0.2301	Kashmir singh son of Thaker singh son of Jawala singh 5/8 part Saroop singh son of Ruhd singh son of Vadhva singh 15/734 part Rattan singh son of Ruhd singh son of Vadhva singh 15/734 part Jall singh son of Ruhd singh son of Vadhva singh 15/734 part Bajan singh son of Ruhd singh son of Vadhva singh 15/734 part Gurdeep singh son of Bagat singh son of Sunder singh 247/2936 part Amrjit singh son of Mukhtar singh son of Bagat singh 741/111744 part Sarwan Kaur widow Mukhtar singh son of Bagat singh 241/111744 part Tarsem singh son of Jagat singh son of Hirra singh 1/8 part
107	61//23	Private	Agriculture	0.043	Harbajan singh son Gurdeep singh son Bagat singh 1/2 part Ragbir singh son Gurdeep singh son Bagat singh 1/2 part
108	61//24	Private	Agriculture	0.2023	Amrik singh son Darshan singh son Bagat singh 1/2 part RAjinder singh son Darshan singh son Bagat singh 1/2 part
109	61//25	Private	Agriculture	0.3591	Amrik singh son Darshan singh son Bagat singh 1/2 part RAjinder singh

					son Darshan singh son Bagat singh 1/2 part
110	61//9	Private	Agriculture	0.043	Ratan singh son of Lachmabn singh son of Sunder singh 1/2 part Davinder singh son of Surajan singh 1/8 part Amanpreet singh son of Surajan singh 1/8 part Balwant singh son of Harnam singh son of Bhud singh 1/4 part
111	62//21min	Private	Agriculture	0.1012	Gurmukh singh son sunder singh son Ram Datta 1/2 part Gurmeet singh son sunder singh son Ram Datta 1/2part
112	62//23 min	Private	Agriculture	0.0253	62//23/1-(0-9) Mahinga singh son of Diya singh son of Atma singh 1/4 part Balbir singh on of Diya singh son of Atma singh 1/4 part Santokh Singh on of Diya singh son of Atma singh 1/4 part Tarlok singh on of Diya singh son of Atma singh 1/4 part 62//23/2-(0-1)Gurmukh singh son of sunder singh son of Ram singh 1/2 part Gurmeet singh son of sunder singh son of Ram singh 1/2 part
113	64//10	Private	Agriculture	0.1189	Gurmukh singh son sunder singh son Ram Datta 1/2 part Gurmeet singh son sunder singh son Ram Datta 1/2 part
114	64//11 min	Private	Agriculture	0.2554	64//11/1 Gurmukh singh son sunder singh son Ram Datta 1/2 part Gurmeet singh son sunder singh son Ram Datta 1/2 part 64//11/2 Surinder singh son HArbanse singh son usnak singh 7/8 part Gurmukh singh son sunder singh son Ram Datta 1/16 part Gurmeet singh son sunder singh son Ram Datta 1/16part
115	64//20 min	Private	Agriculture	0.0303	Surinder singh son HArbanse singh son usnak singh 7/8 part Gurmukh singh son sunder singh son Ram Datta 1/16 part Gurmeet singh son sunder singh son Ram Datta 1/16part
116	65//1	Private	Agriculture	0.1922	Gurmukh singh son of sunder singh son of Ram singh 1/2 part Gurmeet singh son of sunder singh son of Ram singh 1/2 part
117	65//14/1	Private	Agriculture	0.0683	Gurmukh singh son sunder singh son Ram Datta 1/2 part Gurmeet singh son sunder singh son Ram Datta 1/2 part
118	65//15	Private	Agriculture	0.2706	Surinder singh son HArbanse singh son usnak singh 7/8 part Gurmukh singh son sunder singh son Ram Datta 1/16 part Gurmeet singh son sunder singh son Ram Datta 1/16part
119	65//2 min	Private	Agriculture	0.3971	65//2/1-(2-13)Gurmukh singh son of sunder singh son of Ram singh 1/2 part Gurmeet singh son of sunder singh son of Ram singh 1/2 part 65//2/2(5-

					4)Mahinga singh son of Diya singh son of Atma singh 1/4 part Balbir singh on of Diya singh son of Atma singh 1/4 part Santokh Sangh son of Daya Sangh son of Atma Sangh7/1980 part Tarlok singh on of Diya singh son of Atma singh 1/4 part Jasbir kaur wife Tarlok singh son of diya singh 1212/495
120	65//3 min	Private	Agriculture	0.3794	65//3/2-Area (4-10) Gurmukh singh son of sunder singh son of Ram singh 1/2 part Gurmeet singh son of sunder singh son of Ram singh 1/2 part 65/3/1-Area (3-0)Mahinga singh son of Daya singh son of Atma singh 1/4 part Balbir singh son of Daya singh son of Atma singh 1/4 part Tarlok singh son of Daya singh son of Atma singh 1/4 part Jasbir kaur wife Tarlok singh son of Daya singh 1/4 part
121	65//4 min	Private	Agriculture	0.1568	Gurmukh singh son sunder singh son Ram Datta 1/2 part Gurmeet singh son sunder singh son Ram Datta 1/2 part
122	65//5	Private	Agriculture	0.0152	Gurmukh singh son sunder singh son Ram Datta 1/2 part Gurmeet singh son sunder singh son Ram Datta 1/2 part
123	65//6	Private	Agriculture	0.3616	Gurmukh singh son of sunder singh son of Ram singh 1/2 part Gurmeet singh son of sunder singh son of Ram singh 1/2 part
124	65//7	Private	Agriculture	0.3111	Gurmukh singh son sunder singh son Ram Datta 1/2 part Gurmeet singh son sunder singh son Ram Datta 1/2 part
125	65//8/1	Private	Agriculture	0.1871	Gurmukh singh son of sunder singh son of Ram singh 1/2 part Gurmeet singh son of sunder singh son of Ram singh 1/2 part
126	65//8/2	Private	Agriculture	0.0733	Mahinga singh son of Diya singh son of Atma singh 1/4 part Balbir singh on of Diya singh son of Atma singh 1/4 part Santokh Sangh son of Daya Sangh son of Atma Sangh7/1980 part Tarlok singh on of Diya singh son of Atma singh 1/4 part Jasbir kaur wife Tarlok singh son of diya singh 1212/495
127	65//9/1	Private	Agriculture	0.0582	Mahinga singh son of Diya singh son of Atma singh 1/4 part Balbir singh on of Diya singh son of Atma singh 1/4 part Santokh Sangh son of Daya Sangh son of Atma Sangh7/1980 part Tarlok singh on of Diya singh son of Atma singh 1/4 part Jasbir kaur wife Tarlok singh son of diya singh 1212/495
128	65//9/2	Private	Agriculture	0.0001	Gurmukh singh son of sunder singh son of Ram singh 1/2 part Gurmeet singh son of sunder singh son of Ram singh 1/2 part

129	66//5	Private	Agriculture	0.0101	Kashmir singh son Thakar singh son jawala singh 567/1468 part Saroop singh son Rudh singh son Vadwa singh 607/5872 part RAtan singh son Rudh singh son Vadwa singh 607/5872 part Jail singh son Rudh singh son Vadwa singh 607/5872 part Sukhjinder singh son satvinder singh son tara singh 247/2202 part Jagjeet singh son satvinder singh son tara singh 247/2202 part parget singh son satvinder singh son tara singh 247/2202 part BAjan singh son Rudh singh son Vadwa singh 607/5872 part
			TOTAL	25.6772	

[F. No. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D5]

RAJESH GUPTA, Director